



چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹ ۲۷ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۳۴۱۶
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- صدور کفرخواست ۵ متهم با عنوان جرم سیاسی
- رزمایش مشترک قفقاز ۲۰۲۰ با شرکت نیروهای ایرانی
- ظرفیت منتظر بعدی‌ها هم باشد
- دستور ویژه برای اشراف بر گردشگران خارجی
- چرا کارمندان فاقد مسکن مجوز خاص گرفتند!؟

۲

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس خبرداد

ورود وزیر به موضوع کسبه آسیب‌دیده معبد هندوهای بندرعباس

■ وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری
قول حمایت تا مبلغ یک میلیارد تومان را داد که این موضوع می‌تواند گره‌گشای مشکلات باشد

صفحه ۱



امیدمان به
سیدابراهیم رئیسی
است

۲

حمایت قاطع
دستگاه قضایی
از افشاگران فساد

۲

پرداخت تسهیلات
۵۰ میلیونی
برای گازگشی منزل

۲

تاکسیرانان برای دریافت
وام ۶ میلیونی
به بانک مراجعه کنند

۲

جذب ۶۵ نیروی جدید در حوزه
درمان تامین اجتماعی هرمزگان

۲

مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان خبر داد

توزیع یک هزار و ۶۴۴ تن
گوشت قرمز و مرغ منجمد

۱

درخشش جهانی عکاس قشمی

۴

موسم صید مروارید در خلیج فارس

صفحه ۸

روایتی از رنج پنهان

مردم هرمزگان

صفحه ۸

Rooznameh_darya



احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس خبرداد

ورود وزیر به موضوع کسبه آسیب‌دیده معبد هندوهای بندرعباس

خواسته به‌حق کسبه آسیب‌دیده مطرح و امیدوارم هرچه زودتر شاهد عملی شدن این وعده‌ها باشیم. به گزارش ایسنا؛ مرادی در پایان گفت: کسبه آسیب‌دیده معبد هندوها نیز اکثراً از زنان سرپرست خانوار بوده و امرار و معاش زندگی‌شان از این راه بوده و به‌طور حتم باید چتر حمایت دولت بر آن‌ها بیش‌ازپیش گسترانیده شود.

۲۷ اردیبهشت‌ماه سال جاری در آتش‌سوزی معبد هندوها بیش از ۳۰ نفر از کسبه فعال در زمینه صنایع دستی کار و کسب خود را از دست دادن که با تأثیر اتخاذشده شرایط برای فعالیت مجدد آن‌ها مہیا می‌شود.

نشست نیز با توجه به صحبت‌های صورت گرفته وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قول حمایت تا مبلغ یک میلیارد تومان را داد که این موضوع می‌تواند گره‌گشای مشکلات باشد. عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس ادامه داد: همچنین استاندار هرمزگان مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان را از بودجه استانی برای جبران خسارات آسیب‌دیدگان و ساخت مکان جدید مجهز برای کسبه آسیب‌دیده در نظر گرفت. وی با بیان اینکه وظیفه مسئولان خدمات‌رسانی به مردم و پیگیری مشکلاتشان است، اضافه کرد: خوشبختانه با نگاه مثبت مقام عالی دولت در هرمزگان در این زمینه نیز

گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس از پیگیری مشکلات و سساخت مکان جدید برای فعالیت مجدد کسبه آسیب‌دیده صنایع دستی مستقر در معبد هندوهای بندرعباس خبرداد. مهندس مجید سلحشور افزود: شهرستان میناب همه ساله با پدیده بادهای موسمی همراه با گردوخاک مواجه است و شبکه برق نیز تحت تأثیر این پدیده دچار آسیب می‌شود. سال گذشته بر اثر طوفان شدید شبکه برق منطقه تیاب آسیب دید که با اقدام سریع شرکت توزیع برق، شبکه آسیب دیده بازسازی شد. همچنین اصلاح شبکه بازار بزرگ میناب سال گذشته آغاز شد که خوشبختانه علاوه بر زیباسازی شبکه تأثیر زیادی در رفع نوسان این بازار داشت. وی اضافه کرد: فرمانداری میناب آمادگی هر گونه همکاری با شرکت توزیع نیروی برق در جهت رفع مشکلات و تقاضای مردم در چارچوب ضوابط قانونی را دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق عنوان کرد

توسعه خدمات غیر حضوری در اولویت برنامه های توزیع برق هرمزگان

حمایت از مشترکین خانگی کم مصرف، فرصت مناسبی برای مشترکین خانگی است تا ضمن حفظ رفاه خانواده از این طرح و تخفیف هزینه‌های برق مصرفی استفاده نمایند که در همین راستا طی روزهای آینده آموزش‌ها و اطلاع‌رسانی‌های لازم به مشترکین و مردم به صورت ویژه آغاز می‌گردد. مردم به صورت ویژه اهمیت پرداخت هزینه برق مصرفی اشاره کرد و افزود: باتوجه به اینکه ارائه خدمات به مشترکین و توسعه شبکه از محل پرداخت هزینه‌های برق مصرفی تأمین می‌شود، مشترکین می‌بایست صورتحساب برق خود را در موعد مقرر پرداخت نمایند و دهباران نیز می‌توانند در اجرای این فرآیند در همراهی مشترکین اقدامات موثری انجام دهند. فرماندار ویژه شهرستان میناب نیز در این دیدار ضمن قدردانی از اقدامات مناسب انجام شده گفت: درحال حاضر ۶۷ درصد جمعیت

گروه خبر // مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: طبق برنامه ریزی صورت گرفته در سال جاری توسعه خدمات غیر حضوری و کاهش ۱۰۰ درصدی مراجعه مشترکین در اولویت طرح‌های این شرکت است. به گزارش خبرنگار دریا، مهندس هاجر عبیدی در دیدار با فرماندار ویژه میناب افزود: میز خدمت الکترونیکی از سال گذشته در جهت کاهش مراجعه حضوری مشترکین با ارائه ۲۱ خدمت راه‌اندازی شده و در سال جاری با برنامه ریزی‌های صورت گرفته و با توجه به شیوع بیماری کرونا این خدمات توسعه و برای جلب رضایت حداکثری مشترکین اقدامات موثری انجام شده است که به زودی در قالب خدمات غیرحضوری جدید معرفی خواهد شد. مهندس عبیدی در ادامه اظهار داشت: باتوجه به ابلاغ مصوبه هیئت دولت مبنی بر اجرای طرح برق برای امید بسا موضوع اصلاح مصرف و

مدیرکل پشتیبانی امور دام هرمزگان خبر داد

توزیع یک هزار و ۶۴۴ تن گوشت قرمز و مرغ منجمد



با برنامه ریزی‌های صورت گرفته هیچگونه نگرانی درخصوص تأمین اقلام پروتئینی و نهاده‌های دامی در استان وجود ندارد. تی‌تی برای حمایت از تولیدکنندگان داخلی در زمان کاهش قیمت‌ها، بخش عمده ذخایر گوشت مرغ منجمد این شرکت از مازاد تولید داخلی این محصول خریداری و تأمین شده است. به گفته وی، هر کیلوگرم کنجاله سویا به نرخ ۲۷۰۰ تومان و جو و ذرت ۱۷۵۰ تومان در استان‌ها در اختیار تولیدکنندگان قرار می‌گیرد. تی‌تی زاده به تولیدکنندگان محصولات پروتئینی اطمینان داد: بابت تأمین نهاده‌های مورد نیاز واحدهای تولیدی خود نگرانی نداشته باشند چراکه این نهاده‌ها از طریق مبادی ورودی وارد کشور و تمام استانهای کشور توزیع می‌گردد. گفتی است: شرکت پشتیبانی امور دام به‌عنوان یکی از شرکتهای زیرمجموعه وزارت جهادکشاورزی، مسئولیت تأمین و ذخیره سازی اقلام پروتئینی و نهاده‌های دامی را بر عهده دارد.

سرکار خانم حمیرا فیلی

آموزگار پایه ششم دبستان غیر انتفاعی دریای دانش بندرعباس
از تلاش‌های حضرت تعالی در راستای تعلیم و تربیت فرزندانمان
تشکر و قدردانی نموده و آرزوی توفیقات روزافزون در این مسیر برایتان داریم

اولیای دانش آموزان

آگهی شماره ۹۹/۶۶ اداره کل
راه و شهرسازی استان هرمزگان

صفحه ۸ را بخوانید

آگهی فروش املاک به صورت مزایده
سازمان اموال و املاک ستاد

صفحه ۳ را بخوانید

با رعایت چه نکاتی به داروخانه برویم؟



روزنامه منطقه جنوب کشور

طرح: امیرکربخش

حسن سیلوی سرویس استان ها //نائب رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراقگفت:**واردات ۲۹ قلم محصول کشاورزی بر اساس اعلام دولت عراق به این کشور ممنوع شده است.**
به گزارش خبرنگار دریا، شهلا عموری اظهارداشت: برهمن اساس از تجار ایرانی در خواست می‌شود با توجه به لیست اعلامی از سوی کشور عراق نسبت به بازرگری کالاها منع شده اقدام نکنند.وی ادامه‌داد: اطلاع تجار از ممنوعیت‌های واردات به کشور عراق باعث می‌شود تا روند صادرات دیگر کالاها به این کشور به صورت روان انجام شود.
دبیر شورای گفت‌وگی دولت و بخش خصوصی استان

استقبال ۶۰ درصدی دانش آموزان کرمانی از کلاس های حضوری

آرزو توکلی سرویس استان ها // رییس روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: در مناطق شهری و مدارس پرجمعیت استقبال بین ۲۰ تا ۸۰ درصد متغیر است و بجمدالله تاکنون مشکل خاصی در برگزاری کلاس ها و شیوع کرونا در مدارس نداشته ایم.
به گزارش خبرنگار دریا، مهران باهری درباره وضعیت فعالیت مدارس استان کرمان اظهار کرد: مدارس سراسر استان باز هستند و براساس بررسی انجام شده بیش از ۶۰ درصد دانش آموزان از کلاس های حضوری استقبال کرده اند.وی با بیان اینکه استقبال دانش آموزان از حضور در کلاس های درس در مناطق روستایی و مناطق کم جمعیت بالای ۹۰ درصد حتی در برخی روستاها ۱۰۰ درصد بوده است تصریح کرد: در مناطق شهری و مدارس پرجمعیت استقبال بین ۲۰ تا ۸۰درصد متغیر است و بجمدله تاکنون مشکل خاصی در برگزاری کلاس ها و شیوع کرونا در مدارس نداشته ایم.
رییس روابط عمومی آموزش و پرورش استان کرمان گفت: براساس تفاهم ادارات آموزش و پرورش با مرکز بهداشت شهرستان و منطقه، به صورت روزانه و هفتگی آمار دانش آموزان کرونائی یا اولیاءه و همکاران مبتلا به ما اطلاع داده می شود تا از ورود آنها به مدارس جلوگیری کنیم که خوشبختانه تاکنون مشکل خاصی در رابطه شیوع کرونا در مدارس به ما گزارش نشده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد: اولویت اصلی آموزش و بسروش، آموزش حضوری است با توجه به مزایائی که دارد و در

خوزستان با اشاره به اینکه محصول خرما از جمله مواردی است که واردات آن به عراق ، ممنوعیت دائمی دارد افزود: خیار، ذرت زرد علوفه، بادمجان، کلم، گل کلم، هویج، کنار، سیب زمینی،کاهو، سیر، کندو، فلفل، تخم‌مرغ، مرغ زنده، گوجه فرنگی، شلغم و چغندر بخشی از اقلامی است که کشور عراق واردات آنها را ممنوع کرده است.
عموری در خصوص دیگر محصولات ممنوع شده برای واردات به کشور عراق بیان داشت: مرغ کامل ذبح شده، عسل، ماهی دریایی منجمد، هندوانه، خربزه، باقلای سبز، جو علوفه، گندم، گاو و گوسفند، علوفه صنعتی و شیره خرما نیز اقلام ممنوع الیورود به عراق هستند.

رییس اتاق بازرگانی اهواز خاطر نشان‌کرد: در اولین روز خوزستان با اشاره به اینکه محصول خرما از جمله مواردی است که واردات آن به عراق ، ممنوعیت دائمی دارد افزود: میزان سه هزار و ۸۷۸ تن وارد این کشور شد.
وی یادآور شند: ایزوگام، کاشی سرامیک، سنگ مرمر و گرانیت، بیاز و میوه، ظروف یکبارصرف، مصنوعات پلاستیکی، بلور و شیشه، لوله پلی اتیلن، موکت و فرش، سیمان سفید، یونولیت، گچ، خیارشور و ترشی، رب گوجه‌فرنگی، بیسکویت ویفر و تافی، خمیرمایه و کدشمن از جمله محصولات صادراتی به کشور عراق هستند.
اواخر خرداد ماه جاری پیشنهاده بازرگاشایی مرز تجاری جزایه در نشست مشترک مسولان محلی و مرکزی ایران و عراق که در پایانه جزایه برگزار شد مورد موافقت نهایی

عراق، واردات ۲۹ محصول کشاورزی را ممنوع کرد

قرار گرفت و در نهایت این مرز تجاری در پنجم مرداد ماه گذشته پس از ۶ ماه تعطیلی ناشی از مخاطرات ویروس کرونا بازگشایی شد.

خوزستان با استان‌های میبسان و بصره عراق روابط اقتصادی، تجاری ، فرهنگی و آموزشی دارد.بسیاری از بازرگانان و تجار خوزستانی تا قبل از بازگشایی مرزهای تجاری شلمجه و جزایه به ناچارکالاهای خود را از مرزهای پرویزخان در استان کرمانشاه و باشماق در استان کردستان صادر کردند که این روند هزینه حمل و نقل کالا را افزایش داده بود.

پارسال حدود ۷۰۰میلیون دلار کالایی غیرنفتی که بیشتر مصالح ساختمانی ، لبنیات، مواد و کالای خانگی بودند

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی کرمان خبر داد ورود واکسن آنفلوآنزا به کرمان از اوایل مهرماه



بسا ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی خود واکسن را دریافت کنند. سپس در فاز بعد محموله‌های بعدی واکسن آنفلوآنزا در داروخانه‌ها توزیع خواهد شد و سایر افراد می‌توانند تهیه واکسن به داروخانه‌ها مراجعه و واکسن را با ارائه کارت و کد ملی را دریافت کنند.

رییس اتاق اصناف یزد:

دولت به مطالبات نانوایان رسیدگی کند

اصناف رسیده که باید برای ارتقای شان نانوایان و تامین نیازهای اولیه اقتصادی و معیشتی این قشر که سالانه دوگزر بخت نان کنند اقدامات مناسب منطقی صورت گیرد.

تعدادی از نانوایان شهر یزد با حضور در برابر استانداری این استان، خواستار رسیدگی به مطالبات خود شامل افزایش قیمت نان بر اساس نرخ تورم و رسیدگی به شان و منزلت نانوایان شدند.

استان یزد پیش از ۲ هزار واحد نانواپی دارد که ۷۷۵ واحد آن در مرکز استان است.

حسنی تأکید کرد: مسولان باید به این قشر که آسیب‌پذیر هستند و در طول سال با کمترین تعطیلی به مردم در شرایط خدمت می‌کنند رسیدگی کنند

همچنین رییس صنف نانوایان یزد گفت: به رغم افزایش تورم سالانه و قیمت اجناس و ثابت بودن نرخ نان و دستمزد کارگران هنوز

هیچ اقدامی برای در راستای کمک به فعالان این بخش صورت نگرفته و فشار زیادی را بر آنها و خانواده ها وارد کرده است.

جلال پیروزی فر افزود: در این خصوص تاکنون مراتب به اطلاع مسولان استان و

زحمت‌کش نانوا چه شاطر و شاگردان همه به خاطر گرانی‌ها به شدت تصعب می‌شود و برای پروبرفت از وضعیت بد کنونی و تامین مطالبه آنها باید مسولان با همکاری و بررسی

دقیق تمام زوایای موضوع اقدام عاجلی معمول دارند تا بیش از این مستاصل نشوند.

این مسول اظهار کرد: توقع برخی نانوایان است که طوری توسط مسولان اقدام شود که نه به خریداران نان فشار وارد شود و نه

به فعالان این بخش مهم که قوت غالب است و اگر مدیریت قوی با همکاری خود نانوایان صورت گیرد بدون شک مشکل رفع می‌شود.

امیرحسین حائری زاده سرویس

استان‌ها// رییس اتاق اصناف یزد گفت:

توروم بی‌سابقه ماه‌های اخیر، فشار مضاعفی را بر قشر سخت‌کوش نانوا که

در طول روز دوگزر زامین نان مورد نیاز مردم هستند وارد کرده که دولت باید با برنامه‌ریزی و اقدام مشخص جهادی برای حل مشکل آنها اقدام کند.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ علیرضا حسنی افزود: در شرایط کنونی که شاهد سسوامی گرانی در جامعه هستیم درآمد روزانه یک کارگر نانواپی که خیلی بیشتر از کارگران دیگر کار می‌کند کمتر پرداخت می‌شود و با این شرایط زندگی برای آنها بسیار دشوار است.

وی ادامه داد: ما،کنون حق و حقوق قشر

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
۲۷ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۱۶ ۳۳۴

طنز

پایتخت موش ها

رنگ قرمز را نشانت می دهم

چند روزی هم امانت می دهم

آدم بیچاره ی مرکز نشین

دیگر از امروز در مرکز نشین

چونکه اینجا پایتخت موش هاست

دیگر اینجا بخت بخت موش هاست

گر کنی خنده به این اخطار من

باشد از فردا جویدن کار من

■ محمد جاوید

برو بیکار باش و خوش،

به اموال پدر دلخوش!

الا یا ایها الساطور قصابی چه در دل ها

خرید آسان نمود اول ولی افتاد مشکل ها

به بوی آبگوشی که از آن کاشانه می آید

چه آبی شد روان از لب، چه بحثی شد به محفل ها

برو سرمایه چندین کن گرت آن پهلوان گوید

که ورزش هم در این دوران ندارد هیچ حاصل ها

شب تاریک و نیمی جان و بشقابی چه ناقابل

کجا دانند حال ما بسا دزدان و جائل ها

همه دار و ندار من به هنگامی کشیده ته

که دارم میل پروازی به خارج خاصّه ساحل ها

چه در قصر و چه در حصر و چه در جای از این عصر

یکی سر گرم ایمل ها، یکی مشغول ریمل ها

چه ابروها که از مردان در این دوران به بغما رفت

چه موهایی که پی در پی بر آن مالیده شد ژل ها

برو بیکار باش و خوش، به اموال پدر دلخوش

که پشتک می زند پشه درون جیب شافل ها

■ **حسین گلچین «شکلات الشعرا»**

مدیرکل کمیته امداد کرمان :

کارفرمایان به ازای بکارگیری هر فرزند مددجو

۵۰ میلیون تسهیلات دریافت می کنند

نیازمندکنهوجی در سال گذشته ایجادشده است و در سال جاری نیز ۱۳ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال به کمیته امداد کهنج اختصاص داده‌شده که با اختصاص این میزان اعتبار باید حدود ۵۰۰ شغل امسال در این شهرستان ایجاد شود.
صادقی تأکید کرد: رسالت ما امدادگران کمیته امداد بسیار سنگین است و مأموریت سختی نیز بر عهده‌ماست که باید به‌دور از مسائل حاشیه‌ای برای خدمت‌رسانی به محرومان تلاش کنیم.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره به تلاش‌های این نهاد برای فراهم کردن زمینه ازدواج آسان زوج‌های جوان تحت پوشش گفت: این نهاد با تأمین جعبه‌ی برای نوجوسان تحت حمایت و همچنین پرداخت کمک‌هزینه ازدواج به زوج‌های جوان قدم‌های خوبی در این زمینه برداشته است.

صادقی خاطرنشان کرد این نهاد به دنبال این است

تا با کسب منبع درآمد برای حجم عظیم مراجعات به این نهاد و خانواده‌هایی که تحت حمایت این نهاد هستند منبع درآمدی ایجاد کند تا این خانواده‌ها بتوانند روی پای خود بایستند.وی با توجه به آمار اشتغال ایجادشده توسط این نهاد گفت: در سه‌ماه نخست امسال بالاترین میزان ایجاد اشتغال استان

و ثبت در سامانه رصد مربوط به کمیته امداد بوده است که بیش از ۴۰ درصد اشتغال استان کرمان طی این مدت توسط کمیته امداد انجام‌شده است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از اختصاص ۹ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال

به کمیته امداد کهنج در سال گذشته خبر داد و گفت: با اختصاص این میزان تسهیلات اشتغال به این شهرستان ۳۲۰ شغل برای مددجویان و اقشار

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت: کارفرمایانی که فرزندان مددجویان کمیته امداد را بکار گیرند علاوه بر معافیت از پرداخت حق بیمه سهم کارفرما به مدت سه تا پنج سال به ازای به‌کارگیری هر فرزند مددجو مبلغ ۵۰ میلیون تومان تسهیلات قرض‌الحسنه نیز به آن‌ها پرداخت می‌شود.

به گزارش ایرنا، یحیی صادقی در نشست شورای

اداری شهرستان کهنج هدف اصلی این نهاد را توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت عنوان کرد و گفت: کمیته امداد به منظور حمایت و توسعه طرح‌های اشتغال مددجویان و پایدارسازی این طرح‌ها در سال‌های پیش تولید به دنبال ایجاد و مدیریت زنجیره ارزش است.

آرزو توکلی سرویس استان ها // دادستان عمومی و انقلاب سیرجان از کشف اختلاس یک میلیارد تومانی در یک شرکت بیمه خبر داد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا؛ محسن نیک ورز از کشف اختلاس یک میلیارد تومانی در یک شرکت بیمه خبر داد و گفت: متهمان این پرونده تا تباپی و پرونده سازی بیش از یک میلیارد تومان از وجوه دولتی را اختلاس کرده اند.

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در تشریح این خبر افزود: در حال حاضر دو نفر از کارکنان بیمه و دو نفر از مسئولان نمایندگی این شرکت

بکاران کردیغا و سنارییغنیگای پیشی روی کسب و کاریغنیگای کشوری

اقدامات پیشنهادی به شرکت ها در سناریوهای چهارگانه



آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

باز گشایی پاکت‌ها)

ملاحظه: ۱- اخذ درخواست‌های پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) به میزان ۵ درصد قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد.
۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
۳- پیشنهادهات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می باشند.
محل باز گشایی پاکات: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه ۰۲/۰۷/۹۹ در بندرعباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه جهانپار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰، شماره تلفنهای تماس ۰۴-۳۳۴۶۸۸۲۰-۳۳۴۶۸۸۲۶-۰۷۶ (محل دریافت فرم، استقرار صندوق و

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۲۲/۰۶/۹۹ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۰۲/۰۷/۹۹ می باشد

ردیف روزنامه	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۳	بندرعباس، بلوار امام خمینی (ره)، نبش آزادگان	۹۹/۱	ساختمان و زمین	تجاری فرهنگی	۱۸۶۱	۱۸۵۷/۷۵	۲۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	د	مورد واگذاری شش دانگ عرصه و اعیان و حدود ۱۳۱ مترمربع از سرقفلی مورد روستاهای دارای پتانسیل‌های گردشگری با هدف شناسایی نقاط قوت روستا و یابی کار آوردن مدیران به منظور صدور مجوزهای لازم برای اخذ تسهیلات از بانک‌ها در قالب تدوین مصوبات، هر چه زودتر دنبال شود.

پا
<div><div> چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹</div></div>
۲۷ محرم ۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۱۶ ۳۴۱
<div> </div>
<div>خبری ▪</div>

امام جمعه قشم:

مدارس دینی مشترک شیعه و اهل سنت

در قشم ایجاد می‌شود

■ **سرورس فرهنگی //** امام جمعه قشم گفت: هم‌اکنون و برای نخستین بار در این شهرستان، تمهیدات و برنامه‌ریزی لازم برای برگزاری مدارس مشترک علمی در حال انجام است اما امکان تعامل بین عالمان شیعه و اهل سنت در فضای علمی بیش از پیش فراهم شود.
حجت‌الاسلام مبین تارم افزود: ظرفیت لازم برای برگزاری کلاس‌های مشترک بین شیعه و اهل سنت برای چهار الی پنج سال نخست تحصیل علوم دینی وجود دارد.وی ادامه داد: طلاب شیعه و سنی پس از طی این دوره می‌توانند در شاخه تخصصی مورد علاقه خود در مدارس دینی ویژه نظیر فقه شافعی و یا فقه شیعه ادامه تحصیل دهند.امام جمعه قشم تصریح کرد: اجرائی شدن این طرح می‌تواند شهرستان قشم را بیش از پیش به عنوان‌الگوی برای شهرهای تلفیقی شیعه و سنی کشور تبدیل کند.وی افزود: ایجاد مدارس دینی مشترک شیعه و اهل‌سنت در این شهرستان ضرورت دارد و این جزیره می‌تواند به الگوی برای مدارس تلفیقی در کشور تبدیل شود.تارم ادامه داد: هم‌اکنون قشم به عنوان شهر تلفیقی در سطح کشور مطرح است که وحدت شیعه و اهل سنت در این جزیره مثال زدن است.وی اظهار کرد: وجود مرکز جامعه المصطفی در کنار حوزه‌های علمیه‌ی جزیره قشم فرصتی مغتنم و موثر برای تقویت هر چه بیشتر وحدت است.امام جمعه قشم خاطر‌نشان کرد: علوم قرآنی از جمله فراگیری، حفظ، مفاهیم و معارف از دیگر حوزه‌های است که باید مورد توجه خاص قرار بگیرد.هشت مدرسه دینی شیعه و اهل سنت در قشم وجود دارد.به گزارش ایرنا ؛ شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، لارک و هنگام با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت در میان آب های خلیج فارس و جنوب استان هرمزگان قرار دارد.

سینمای ایران با فیلم

به جشنواره یوسان می‌رود

■ **سرورس فرهنگی //** بیست و نهمین جشنواره بین‌المللی فیلم یوسان در کشور کره جنوبی اسسال ۸ فیلم داستانی، کوتاه و مستند ایرانی را در برنامه نمایش خود قرار داد.
فیلم «خورشید» به کارگردانی مجید مجیدی که اخیراً در بخش رقابتی جشنواره فیلم ونیز حضور داشت در کنار آثاری از کارگردانان مطرح سینمای جهان چون «توماس پتریتگر» ،«فریدک ولزمن»، «مایکل فرانکو»، «ریا زانکه» و… در بخش اسطوره‌های جشنواره فیلم یوسان به روی پرده می‌رود.
فیلم های «مردن در آب مظفر» ساخته نوید محمودی، «متکبر» ساخته ابراهیم علی زاب، «کشترگاه» ساخته عباس امینی و «شیطان وجود ندارد» از محمد رسول اف نیز برای نمایش در بخش پنجره‌ای به سینمای آسیای جشنواره یوسان انتخاب شده‌اند.
همچنین «هرگز، گاهی، همیشه» به‌کارگردانی شادی گرم رودی نماینده سینمای ایران در بخش رقابتی فیلم‌های کوتاه آسیای است و دو مستند «کودکان شب» ساخته بهروز نورانی بور و «هنر زندگی در خطر» ساخته مینا کشاورز محصول مشترک ایران و آلمان در بخش رقابتی آثار مستند این رویداد سینمایی حضور خواهند داشت.بیست و نهمین جشنواره فیلم یوسان با دو هفته تأخیر نسبت به تاریخ اصلی به دلیل شیوع ویروس کرونا و در مقیاسی کوچکتر از تاریخ ۲۱ تا ۳۰ اکتبر (۲۰ مهر تا ۲۹ آبان) برگزار می‌شود.



سرورس فرهنگی // اصغر بشارتی
عکاس مطرح جزیره قشم روپان افتخار نهمین فستیوال بین‌المللی عکاسی اوبومی (هیپا) را دریافت کرد.
وی گفت: جشنواره بین‌المللی عکاسی هیپا (HIPA) هر ساله توسط بنیاد شیخ همدان بن محمد بن راشد آل مکتوم، در شهر دبی برگزار می‌شود.این هنرمند قسمی ادامه داد: با عکس صید در این جشنواره شرکت کردم و روپان افتخار این جشنواره به‌خاطر این عکس را دریافت کردم.بشارتی خاطر‌نشان کرد: آثار این جشنواره با حضور ۱۸ داور بین‌المللی از سراسر جهان با تخصص‌های متفاوت داوری شده و بزرگ‌ترین مسابقه عکاسی جهان با جایزه ۴۲۳ هزار دلاری به ششمار می‌رود.وی گفت: چندی پیش نیز به خاطر تهیه کنندگی و کارگردانی فیلم «جیل» نیز جایزه بهترین فیلم جشنواره دانشجویی داکا در بنگلادش را به دست آوردم.بشارتی افزود: همچنین پارسال در جشنواره عکس آسیایا ۲ مدال طلا و نقره کسب کردم.وی ادامه داد: همچنین موفق شدم مدال طلا و روپان افتخارمسابقات جهانی کواروپان، افتخار جشنواره عکس رومانی، نشان شایسته تقدیر مسابقات بین‌المللی عکس کوه هوانگ یی کشور چین را در سال ۲۰۱۸ کسب‌کنم.این هنرمند قسمی همچنین از دریافت تقدیر هیات داوران مسابقات خلیج فارس گسترده شده است.

می‌توان ۱۲ شاخصه اصلی مربوط به ارتباط با صحیفه را به وجود آورد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: خواسته‌های انسان نیز چند گونه است، برخی خواسته‌ها نامطلوب، برخی عادی و برخی متعالی هستند اما اینکه انسان چگونه به خواسته‌های متعالی برسد صحیفه سجاده‌یه در این زمینه کمک های بسیاری می‌کند.وی اضافه کرد: گاهی تصور می‌کنیم که این مسئله بسیار ساده است ولی صحیفه سجاده‌یه می‌گوید چه خواهیم و باید بدانیم این سوال و مسیر ساده نیست.

خواسته‌های متعالی میان خواسته‌های بندگان

صالحی با اشاره به دعای ۱۴ صحیفه سجاده‌یه گفت: در این دعا از ظلم ستم گر به درگاه الهی شکایت می‌کنیم ولی عرضه می‌داریم که خدایا می‌دانم من شیبه کار ستمگر را انجام دهم، یعنی در لایلابی خواسته های خود به یک خواسته متعالی فراموش شده بر می‌خوریم، مثلا در این دعا به گونه ای به درگاه الهی دعا می‌کنیم که باید مواظب باشیم جای ظالم با مظلوم عوض نشود.وی با اشاره به دعای ۲۳ صحیفه سجاده‌یه گفت: این دعا مربوط به وقتی است که انسان ها به نهایت دست تنگی می‌رسند و امام مسیر دعا را به اینجا می‌رساند که مبادا شرایط سختی معیشت اعتماد مرا به رازق بودن خداکم کند و این همان خواسته مغفول

درخشش جهانی عکاس قسمی

جهانی خیام در سال‌های ۲۰۱۳، ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ گفت و افزود: تقدیر هیات داوران و کسب مدال طلا و برنز مسابقات جهانی فیلارمونیا و مدال طلای مسابقات جهانی ویکتور قفریزتان، تقدیر هیات داوران، دیپلم افتخار و مدال طلای مسابقات جهانی نوروژ تاجیکستان نیز از افتخارات کسب شده در سال ۲۰۱۷ است.وی از دریافت دیپلم افتخار جشنواره‌های بین‌المللی هندوستان و آفریقا در سال ۲۰۱۶ خبر داد و تصریح کرد: مدال طلای مسابقات جهانی آرولابی ترکیه، بریستون انگلئس و آساهی شیمیون ژاپن، دیپلم افتخار جشنواره بین‌المللی بلغارستان و مدال برنز مسابقات آرژانتین نیز از جوایز دریافتی در سال ۲۰۱۵ میلادی است.بشارتی از ثبت دو اثر عکس لنج سازی در کتاب پوئنکو نام برد و ادامه داد: تصویر برداری فیلم لنج سازی و ثبت آن در پوئنکو نیز در سال ۱۳۹۰ انجام شد. وی گفت: نخستین کتاب من با نام «هرامس زریف» نیز در سال ۱۳۹۷ در قالب ۹۶ صفحه و ۸۵ عکس ویژه از بندر تاریخی لافت منتشر شده‌است.

این عکاس قسمی در پایان گفت: مدرک بین‌المللی عکاسی زیر آب آلمان و ایتالیا را دریافت کردم و از سال ۱۳۸۶ در حوزه‌های خیر نیز عکاسی می‌کنم. این عکاس ۴۳ ساله تاکنون مدال‌های رنگارنگ و دیپلم‌های افتخار جهانی و کشوری زیادی را در عرصه عکاسی و مستند سازی را کسب کرده است و بیش از ۳۰ جایزه اولی تا سومی کشوری را در کارنامه هنری خود دارد.وی به مدت ۱۳ سال است که به صورت حرفه‌ای عکاسی می‌کند و در سه جشنواره به عنوان داور فعالیت داشته است.بشارتی فوق دیپلم عکاسی و لیسانس مدیریت گردشگری را در دانشگاه تحصیل کرده‌است.شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

امام سجاد (ع) پاسخ آسمانی به مسئله‌های زمینی می‌دهد

ابتدا باید خودش ببینشد و اگر کسی اهل کینه باشد نباید انتظار بخشش از خدا را داشته باشد.

کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) در یک نگاه

کنگره بین‌المللی امام سجاد(ع) از ۹ سال پیش همه ساله به همت ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان و با همکاری ادارات و نهادها و ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور از ۱۲ تا ۲۵ محرم همزمان سالروز شهادت سید الساجدین امام سجاد(ع) و با حضور اندیشمندان مسلمان و سایر ادیان برگزار می‌شود.دهمین کنگره امام سجاد(ع) با شعار «امام سجاد(ع)، اسوه معنویت، عقلانیت و مقاومت» از ۱۱ شهریور در بندرعباس آغاز شد و شخصیت های فرهنگی و مذهبی درباره شخصیت امام سجاد (ع) و صحیفه سجاده‌یه به سخنرانی پرداخته اند. در مراسم امروز علاوه بر بخش پیام تصویری آیت‌الله العظمی سبجانی خطاب به کنگره بین المللی امام سجاد(ع)، شناری از شخصیت های فرهنگی و مذهبی نیز به ایراد سخن پرداختند. در ادامه این مراسم همچنین مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان و فریدون همتی استاندار این استان نیز به ایراد سخن پرداختند. در ابتدای این مراسم نیز علامه زاده دبیر کنگره امام سجاد (ع) گزارشی از روند برگزاری این دوره را ارائه کرد.

احمد مرادی عضو مجمع نمایندگان هرمزگان:

کنگره بین‌المللی امام سجاد (ع) به عنوان یک بنیاد معرفی شود

کرده‌اند. عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان عنوان کرد: علی‌رغم همه‌های دشمن به خصوص در حوزه‌های فرهنگی یکی از اقدامات مثبتی که به مدت ۱۰ سال است در استان هرمزگان انجام می‌شود همین کنگره بین‌المللی امام سجاد (ع) است. وی مطرح کرد: از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درخواست دارم که این کنگره به عنوان یک بنیاد تلقی شود و دارای ردیف بودجه شود. به گزارش شستان ، مرادی در پایان گفت: امروز برای استان هرمزگان یک روز پیاد ماندنی خواهد بود و میزبانی کنگره امام سجاد (ع) افتخاری بزرگ برای هرمزگان محسوب می‌شود.

سرورس فرهنگی // عضو مجمع نمایندگان استان هرمزگان گفت: کنگره بین‌المللی امام سجاد (ع) به عنوان یک بنیاد معرفی شود تا دارای ردیف بودجه و منابع مالی مناسب برای برگزاری هر چه بهتر باشد.

«احمد مرادی» در آئین اختتامیه کنگره امام سجاد (ع) که به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، اظهار کرد: هرمزگان با هزار کیلومتر مرز ساحلی با چند کشور حاشیه خلیج‌فارس به صورت مستقیم ارتباط و مراداتی دارد. مردم هرمزگان هم در جبهه فرهنگی و هم درحوزه فیزیکی در خلیج‌فارس و دریای عمان همواره مقاومت را پیشه

کتاب «حماسه امام سجاد(ع)» مشتمل بر تحلیل‌های رهبر انقلاب منتشر می‌شود

زودی توسط انتشارات انقلاب اسلامی منتشر و در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

این کتاب از دو بخش تشکیل شده است: بخش نخست شامل متن چهار جلسه سخنرانی معظم‌له در سال ۱۳۵۱ است: بخش دوم کتاب مشتمل بر مجموعه مصاحبه‌های از معظم‌له در سال ۱۳۶۱ است.

سخت‌امامت، عاشورا در تاریخ ماندگار شد و حماسه و حرکت حسینی که در کربلا به خاک و خون کشیده شد، به نهضت حسینی تبدیل شد.کتاب «حماسه علی‌بن‌الحسین(علیهما‌السلام)» که از عصر تحلیل‌های محققانه رهبر معظم انقلاب تاریخ‌ساز عاشورا، مقطع مهمی از دوران حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای (مدظله‌العالی) درباره سیره سیاسی و مبارزاتی امام سجاد (علیه‌السلام) به

آگهی‌صورت‌ش

خواهان ابراهیم امیریان فرزند علی به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان شهریان غربتیان فرزند رمضان به تاریخ ۱۳۹۷ /۱۱ /۱۹ به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از ۱- ابراهیم امیریان فرزند علی متولد ۱۳۳۲ /۵ /۳ به ش ش ۱۱۷ ۵۰۱ ۳۵۰ فرزند مرحوم ۲-علی امیریان فرزند صالح متولد ۱۳۲۵ /۴ /۷ به ش ش ۷۱۴ همسر مرحوم و دیگر وارثی ندارد

شورای حل اختلاف شعبه ۳ پارسیان حامد کامران

آگهی‌صورت‌ش

خانم آمنه دلنواز فرزند الهاد به شماره ملی ۵۸ ۶۹۹ ۸۰۰ ۸۹ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۱۵ سردهشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم بهروز میردادی فرزند خدابخش به شماره ملی ۳۳۰ ۸۸۴ ۸۹۶ ۵ متولد ۱۳۳۸ /۴ /۱۵ که در تاریخ ۱۳۰ /۸ /۱۳۹۷ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصرا است به ۱-آمنه دلنواز فرزند الهاد به شماره ملی ۵۸ ۶۹۹ ۸۰۰ ۸۹ (زوجه متوفی) ۲-حسین میردادی فرزند بهروز به شماره ملی ۷۴۰ ۲۰۵ ۸۶۰ ۵۰۱بنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان یشاگرد مریم چابک

آگهی‌تقران‌شناکت

نظر به اینکه آقای محمد ضیا ء نژاد فرزند عباس مالک چهار سهم از بیست سهم از ششدانگ پلاک ۲۱ ۱۰ فرعی از یک اصلی به موجب ودققره استثنایه‌یه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان یک قطعه زمین واقع در برنطین رودان بخش سه بندرعباس که در صفحه ۱۴۵ دفتر جلد ۹۸ ذیل ثبت ۱۳۷ شماره سرپال ۲۵ ۱۳۷۵ سری الف/ ۸۳ صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هرکس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.۱۳۳/م الف

یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

آگهی‌صورت‌ش

آقای حسن حسینی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۱۰۵ ۸۶۹ ۸۶۰ ۵ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۲۱ سردهشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم موسی حسینی زاده فرزند حسن به شماره ملی ۳۰۲ ۱۸۱ ۸۶۰ ۵ متولد ۱۳۸۵ /۱۱ /۲۸ که در تاریخ ۱ /۱ /۱۳۸۹ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصرا است به ۱-حسن حسینی زاده فرزند موسی به شماره ملی ۱۰۵ ۸۶۹ ۸۶۰ ۵ (پدر متوفی) ۲-زینب زارعی فرزندعیسی به شماره ملی ۷۴۶ ۲۱۵ ۴۲۰ ۳ (مادر متوفی)بنک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان یشاگرد مریم چابک

نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین حایری زاده

یزد- بلوار منتظر قائم – روبروی کوچه ی اکبر آباد

سرپرستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳

بازیافت نباید یک شعار باشد

باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود

شهروندگرومی

زمان بیرون گذاشتن

زیاله، ساعت ۲۱ (۹ شب)

می‌باشد



سازمان مدیریت پسماند

شهرداری بندرعباس

سررویس حوادث // سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان از دستگیری یک تعمیرکار موبایل در ارتباط با پرونده سرقت اطلاعات شخصی یک زن از گوشی تلفن همراهش خبر داد.

سرگرد احسان بهمنی سرپرست پلیس فتا استان هرمزگان گفت: شناسیه به پلیس فتا استان هرمزگان مراجعه و ضمن ارائه مرجوعه قضایی اظهار داشت: شخصی مزاحم با نصب بدافزار به اطلاعات گوشی من دسترسی پیدا کرده و همچنین با فعال سازی دوربین موبایل، اقدام به تهیه فیلم از حریم خصوصی من کرده

است. وی گفت: با تحقیقات و بررسی های اطلاعاتی مشخص شد شناسیه از جت ها و عکس های تبادل شده شوهرش با شخصی مونت تصویربرداری و به گوشی خودش منتقل می کند.پس از مدتی این مستندات در گوشی وی پاک می شود،خانم مذکور از شوهرخواهرش برای ریکآوری تصاویر پاک شده کمک می خواهد.بهمنی افزود: داماد خانواده

به واسطه یکی از دوستان شاغل در فروشگاه خدمات موبایل این اطلاعات را بازیابی می کند، لیکن شخص مذکور به صورت پنهانی اقدام به نصب بدافزار در گوشی شناسیه می کند و پس از مدتی به صورت ناشناس از طریق تلگرام با ارسال فیلم های گرفته شده با دوربین گوشی خانم مذکور، اقدام به مزاحمت های سایبری برای شناسیه می کند.سرپرست پلیس فتا استان

حواش

س رقت اطلاعات شخصی یک زن توسط تعمیر کار موبایل

هرمزگان گفت: سرانجام پس از اتمام تحقیقات و جمع آوری ادله دیجیتال، با هماهنگی های قضایی متهم دستگیر شد و در اظهارات شفاهی با تناقض گویی و داستان پردازی سعی در کتمان حقیقت داشت که پس از مشاهده ادله دیجیتال به اقدامات مجرمانه خود اعتراف کرد، بنابراین پرونده با گزارش نهایی در معیت متهم به دادسرا ارجاع شد.وی گفت: متأسفانه در کنار جالش

های سهمگین اجتماعی مانند کاهش ازدواج جوانان و افزایش طلاق ها، موضوع فراگیری طلاق های عاطفی در نسل جوان ما و شکل گیری ارتباطات عاطفی نامشروع بسترساز جرائم بسیاری شده است. عوامل برجسته ای از جمله مشکلات اقتصادی و بیکاری‌زندگی غریزی و شبکه های اجتماعی مجازی، نواقص موجود در سیستم آموزشی کشور و کاهش

فرمانده انتظامی کرمان خبر داد

دستگیری ۴ زمین خوار در کرمان



سررویس حوادث // فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری چهار متهم زمین خواری که اراضی دولتی را تصرف کرده بودند، خبرداد. سردار نظاری افزود: در یک مورد زمین خواری در کرمان سه قطعه زمین به مساحت ۶۹۰ متر مربع به صورت غیرقانونی تصرف و به افرادی فروخته شده بود که این مورد کشف شد و در این زمینه چهار متهم دستگیر شدند. وی با بیان این که دو متهم کارمند ادارات دولتی با جعل

اسناد به تصرف زمین در مناطق خوب کرمان اقدام کردند، گفت: کارشناسان ارزش ریالی این زمین‌ها را حدود ۵۱میلیارد ریال برآورد کردند.وی با بیان این که یک نفر از متهمان که به استان دیگری گریخته بود نیز به دام افتاد، خاطر نشان کرد: متهمان این پرونده پس از تکمیل تحقیقات برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی صلاح شدند تا اقدامات قانونی برای بازگشت اموال دولتی و احقاق حق خریداران انجام شود.

سررویس حوادث // فرمانده انتظامی

استان و بلوچستان از دستگیری **۲ قاچاقچی و کشف یک تن و ۶۷۴ کیلوگرم موادمخدر** در شهرستان

زاهدان خبر داد. سردار محمد قنبری اظهارداشت: ماموران انتظامی زاهدان با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان به سرخ‌هایی و ... شبانان کذب است، در نهایت این پرونده با پرداخت خسارت ۵۰۰هزار تومانی به شاکي پرونده به رضایت انجامید.

کشور دست یافتند. وی افزود: تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، باکنترل تحرکات این باند شنب دستگیر شدند. قاچاقچیان را که با ۲ دستگاه پرو۴۰۵در حال جابه‌جایی محموله در یکی از مسیرهای فرعی شهرستان زاهدان بودند، شناسایی و به آنها دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان تصریح کرد: قاچاقچیان که خود را در جنگال قانون می‌دیدند با تیراندازی به سمت خودروهای پلیس قصد فرار از محل را داشتند که با اقدام

مقابل ماموران انتظامی و بر اثر آتش بر حجم تکاوران پلیس مجبور به ترک خودروهای حامل مواد و فرار به سمت ارتفاعات منطقه شدند. وی ادامه داد: در نهایت با تلاش ماموران ۲ نفر از قاچاقچیان دستگیر و در بازرسی از خودروهای توقیفی، یک تن و ۶۷۴کیلو و ۶۵۵گرم انواع موادافیونی شامل پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند تا پلیس در کمترین زمان ممکن با سوسوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت برخورد طالع کند.

مکان دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی انتقال دهند.در ادامه ایسن گزارش آمده است، متهم در همان بازجویی اولیه جرم انتسابی را پذیرش و پس از تشکیل پرونده تحقیقات تکمیلی به‌مراجعه قضایی معرفی شد.تحقیقات پلیس در خصوص شناسایی و دستگیری افرادی که در این موضوع مشارکت داشته‌هچندان ادامه دارد.

جاعل مدارک تحصیلی توسط پلیس امنیت دستگیر شد

خود مدارک تحصیلی در همه مقاطع تحصیلی جعل می‌کند، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران یکی از جاعلان مدارک تحصیلی شناسایی و بازداشت شد.

با دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی در یکی از واحدهای مکتونی حوالی میدان انقلاب با اخذ مبلغ هنگفتی از مشتریان

نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و دستور قضائی دستگیری متهم اخذ شد.بنا بر این گزارش، پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی تهران قرار گرفت.این گزارش حاکی از آن است، مأموران پس از انجام یک سری اقدامات پلیسی و تأیید صحت سقم خبر

مکان دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پایگاه هشتم پلیس امنیت عمومی انتقال دهند.در ادامه ایسن گزارش آمده است، متهم در همان بازجویی اولیه جرم انتسابی را پذیرش و پس از تشکیل پرونده تحقیقات تکمیلی به‌مراجعه قضائی معرفی شد.تحقیقات پلیس در خصوص شناسایی و دستگیری افرادی که در این موضوع مشارکت داشته‌هچندان ادامه دارد.

سررویس حوادث // فرمانده انتظامی

شهرستان چابهار از دستگیری سارق مسلحی خبر داد که حین سرقت از یک شهروند با شلیک غیر عمد و ناگهانی همدستش مجروح می‌شود. سرهنگ حیدرعلی کیخایی مقدم گفت: در پی تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ و اعلام وقوع یک قفره سرسرت

دزد سر به هوا به دوستش شلیک کرد

مسلمانان نافرجام در یکی از محلات شهر چابهار، بلافاصله ماموران کلاتری ۱۲ این شهرستان به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و در بررسی صورت گرفته مشخص شد، ۲ شاخیان مسلح به صورت پناهد، با تهدید سلاح کلاش قصد سرقت موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه یکی از شهروندان

آگهی تغییرت



تغییرت نامی است که در شرکت های بیمه برای اعلام تغییرات در شرایط بیمه نامه استفاده می شود.

شرکت داده پردازشی ارتباطات ایساتیس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۴۰۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۳۲۵۸ از استناد صورتحلسمه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۰۷/۱۳۹۸/۹ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱) نام شرکت به گروه فعالان اقتصادی نصر فرات تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.
۲) موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید:
تولید و ارائه رایانه ، تولید و ارائه دستگاههای جانبی، تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارشی مشتری، ارائه و پشتیبانی بسته‌های نرم‌افزاری و CD اطلاعاتی تولید داخل، خدمات شبکه‌های اطلاع‌رسانی –فعالیت بازار باایی غیر همی و غیر شبکه‌ای ای–بررسی و زمینه‌سازی برای سرمایه گذاری شرکت خارجی در ایران– اداره سالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و جشن ها و یا کنفرانس ها – ارائه خدمات پس از فروش کالاها یا خدمات شرکت خارجی – تصدی به فعالیت در زمینه کارآیایی ، مشاوره شغلی، ارائه تسهیلات به جویندگان کار، مشاوره روابط کار و کاری– انجام عملیات اجرایی قراردادهای بین اشخاص ایرانی و شرکت خارجی منعقد می گردد– مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای انجام کارها در کشورهای ثالث– عملیات بازرگیری و تخلیه و یا ترخیص کالا– تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی – طراحی و توسعه بازیهای رایانه ای وسرگرمی – خرید فروش اموال منقول از جمله خودرو وموتور سیکلت و سایر موارد– دلالی و حق العمل کاری و نمایندگی تجاری– ارائه خدمات آموزشی –افزایش میزان صادرات غیر نفتی جمهوری اسلامی ایران– مشاوره و نظارت بر اجرای طرح‌های انفورماتیکی، شبکه داده‌ها (ارائه اجرا و پشتیبانی) – تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی –موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک– ارائه خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش فنی و فناوری بین طرفین – خدمات حمل کالا به روش های زمینی و ریلی و هوایی و دریایی یا ترکیبی از آنها (که کلیه فعالیت ها بعد از اخذ مجوزهای لازم میباشد).
۳) آقای مرضی هدایتی با پرداخت مبلغ ۹۸۰۱۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۹۹۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. و خانم اعظم کاملی با پرداخت مبلغ ۹۹۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

شناسه آگهی (۹۸۵۹۱۰)

آگهی تغییرت



تغییرت نامی است که در شرکت های بیمه برای اعلام تغییرات در شرایط بیمه نامه استفاده می شود.

شرکت بهین کوره چینان پردیس با مسئولیت محدود به شماره‌ثبت۳۳۶۴وشناسه ملی۱۴۰۰۶۰۱۸۱۰۵به استنادصورتحلسمه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۹/۶/۱۳۹۹/۶موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید.ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح گردید:ارائه کلیه فعالیتها در زمینه تهیه، تولید،ساخت،مونتاز،تجهیزوراه اندازی خطوط تولیدکارخانجات صنعتی،کاشی وسرامیک وسنگ گرانیتی و تزئینی و مصنوعي و انواع اجر واجبر نسوز وانواع موزائیک و موزائیک پلیمری ومصلح و سایر خدماتی ارائه خدمات فنی وپشتیبانی ومشاوره و طراحی و نگهداری ونظارت در امر پروژه های

تامینات برقی واخذواعطامنیاندگی شرکت های معتبر خارجی وداخلی، برپائی غرفه و شرکت در نمایشگاههای داخلی و بین المللی – اخذوام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها وموسسات مالی و اعتباری داخلی وخارجی، شرکت در کلیه مناقصات ومزایدات دولتی وخصوصی اعم از داخلی و خارجی ضمنانجام کلیه فعالیتها پس از اخذمجوزهای لازم معتبر میباشد.ثبت موضوع فعالیت مذکوربه منزله ثبت وصدور پروانه فعالیت نمیباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری زارج

شناسه آگهی (۹۸۵۹۱۴)

۵

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹

۲۷ محرم۱۴۴۲

سال نوزدهم شماره ۳۴۱۶

حوادث جهان

۳۳کشته در تیراندازی در ایالت تنسی آمریکا

■ بر اثر آدم‌ربایی و تیراندازی متعاقب آن در ایالت تنسی آمریکا، ۳ نفر کشته و ۳ فرد دیگر هم زخمی شدند.یک فرد مسلح پس از مبادرت به آدم‌ربایی، چندین مورد تیراندازی و سرقت خودرو به فرار از دست پلیس روی آورد و از صحنه جُرم گریخت.پلیس در این خصوص اعلام کرد که در در این حادثه ۳ نفر جان خود را از دست داده و ۳ فرد دیگر نیز زخمی شده اند. بر اساس اعلام اداره تحقیقات پلیس ایالت تنسی آمریکا، مجرم پس از فرار از دست مأموران خود را کشت، اما گروگان‌های باقیمانده جان سالم به در بُردند.

حمله به کاروان نظامی آمریکا

در استان بابل عراق

■ منابع خبری از حمله به یک کاروان حامل تجهیزات نظامی آمریکا در استان بابل عراق خبر دادند.منابع خبری از حمله به یک کاروان حامل تجهیزات نظامی آمریکا در استان بابل عراق خبر دادند.بر اساس این گزارش، این کاروان با پمپ‌های کنار جاده‌ای مورد حمله قرار گرفت.در پی ایسن حمله خودروهای زرهی و تانک‌های مورد تخریب و آتش سوزی قرار گرفت.این چندمین بار طی ماه‌های گذشته است که کاروان نظامی آمریکایی‌ها در عراق مورد هجوم قرار می‌گیرد.بارلمان عراق دی ماه گذشته طرح اخراج نیروهای آمریکایی از خاک این کشور را تصویب کرد.

کشف مقادیری بمب و موشک متعلق

به داعش توسط حشدشعبی عراق

■ نیروهای حشدشعبی عراق طی دو عملیات جداگانه در الانبار و کرکوک چندین مخفیگاه و انبار مهمات داعش و مقادیر زیادی بمب و موشک متعلق به این گروه تروریستی را کشف و شناسایی کردند.نیروهای حشدشعبی عراق چندین مخفیگاه و انبار مهمات و نیز مقادیر زیادی بمب و موشک متعلق به تروریست های داعش را در شمال و غرب این کشور کشف کردند.«قاسم مصلع» فرمانده عملیات الحشد الشعبی در استان الانبار اظهار داشت که طی عملیات در این استان سه مخفیگاه داعش شناسایی، دو تروریست تحت تعقیب این گروه دستگیر و مقادیری تجهیزات و پلاک‌های خودرو و اسناد هویتی هم از تروریست‌ها کشف گردید.در این عملیات همچنین چندین بمب دستس و کمربندهای انفجاری آماده انفجار و مقادیر زیادی سوخت هم کشف و ضبط گردید.از سوی دیگر، نیروهای حشدشعبی موفق شدند در عملیاتی جداگانه ۱۳۰ راکت از جمله ۶۰ راکت کاتیوشا متعلق به تروریست‌های داعش را در جنوب غربی کرکوک کشف و ضبط نمایند.

آگهی تجدید فراخوان عمومی شماره ۶۷ / ۹۹/

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد طرح بازشماری منابع سازمان ملی زمین و مسکن با هدف به هنگام سازی اطلاعات اراضی و املاک دولتی، موات، ملی و سایر اراضی و املاک موصوف بر روی نقشه ها و سامانه های اطلاعاتی، دسته بندی و آماده نمودن اطلاعات ثبتی و حقوقی، کنترل اطلاعات ماهیتی املاک، جانمایی و تثبیت اطلاعات مکانی طرح تفصیلی و تکنیکی شهرها با پایه شهری (۱:۲۰۰۰۰) تشخیص ناسازگاری ها و ایجاد خروجی مناسب از آن، تمیز کردن نقشه ها و ایجاد توپولوژی در سطح نقطه و خط، تصحیح اطلاعات موجود بر اساس اسناد و مدارک موجود در پرونده ها، اقدام جهت تثبیت مالکیت دولت نسبت به اراضی و املاک شناسایی شده، اسخ اسناد مالکیت زمین های فاقد سند، بررسی واگذاری های انجام شده و تعیین چگونگی تحقق اهداف مالی ها، بررسی وضعیت پرونده های حقوقی و بررسی نتیجه اجرای احکام له یا علیه سازمان و نهایتا شناسایی و معرفی اراضی و املاک قابل واگذاری و مستعد سرمایه گذاری در قالب انعقاد قرارداد کارگزاری و یا خرید خدمات به منظور پرونده خوانی و شناسایی زمین های دولتی بر اساس دستورالعمل طرح بازشماری منابع سازمان ملی زمین و مسکن در شهرستان بندرعباس با حق الزحمه مشخص از طریق انجام ارزیابی مناقصه بصورت فشرده بر گزار نماید.

شرح خدمات	مبلغ برآورد (ریال)	تعداد پرونده ها	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
پرونده خوانی و بازشماری منابع سازمان ملی زمین و مسکن شهرستان بندرعباس مطابق با خروجی سامانه یکپارچه مدیریت اراضی و مستغلات	۹/۲۰۰/۴۰۰/۰۰۰	۱۵۳۳۴	۱۲	۴۶۰/۰۲۰/۰۰۰

–**محل تأمین اعتبار:**سازمان ملی زمین و مسکن

لذا شرکتهای متقاضی دارای صلاحیت در رشته ای نقشه برداری زمینی، فتوگرامتری وهیدروگرافی که آمادگی انجام خدمات مشروح را دارند می توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۹ جهت اخذ اسناد ارزیابی ومناقصه اقدام نموده و اسناد ارزیابی و مناقصه را از سایت ستاد ایران به آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند.آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی ومناقصه ساعت ۱۳ مورخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۹ و بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳/۰۷/۱۳۹۹ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

شناسه آگهی: ۹۸۵۸۳۱

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی هرمزگان

مفقودی

پروانه کسب به شماره پروانه۹/ص پ ک ۷۶۴۰ بنام محمود طالبی منصور به تاریخ صدور ۹۴/۱۱/۲۱

مربوط به صنف بنگاه مشاور املاک به آدرس قشمر چهارراه رسالت جنب دفترخانه انصاری طبقه همکف مفقود گردیده و از

درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی اداره کل

شیت هرمزگان

با مصرف ماهی و میگو سلامتی را به خانواده خود هدیه دهید





چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
۲۷ محرم۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۱۶ ۳۴
<div> ▪ خیری ▪</div>

تکریم و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندرخمیر

■ امین دسراره سرویس شهرستان //حجت‌الاسلام والمسلمین خلیفاوی به عنوان مدیر جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بندرخمیر معرفی شد.به گزارش خبرنگاردریا، پس حضور فرماندار و امام جمعه شهرستان بندرخمیر،مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان هرمزگان، سید امیر قتالی نماینده امام جمعه اهل سنت بندرخمیر وهمچنین جمعی از مدیران این شهرستان، آیین تکریم و معارفه رئیس اداره تبلیغات اسلامی بندرخمیر برگزار شد.در این آیین حجت‌الاسلام والمسلمین علی خلیفاوی به عنوان مدیر جدید اداره تبلیغات اسلامی معرفی و از خدمات حجت الاسلام والمسلمین دکتر بهزاد بیرانوند تقدیر شد.فرماندار بندرخمیر در این مراسم، با بیان ویژگی های حاج آقا بیرانوند رئیس سابق اداره تبلیغات اسلامی، وی را فردی متدین با اخلاق ، مثبت اندیش و پادانش خطاب کرد و گفت:ایشان طی ده سال حضور در شهرستان بندر خمیر خدمات ارزشمندی از خود بر جای گذاشته است.میرهاشم خواستار افزود:تعامل سازنده با دستگاه های اجرایی ، همکاری با همه علماء و روحانیون اهل سنت و تشیع ،برخورد حسنه با مردم ، تلاش برای رشد مسائل دینی و فرهنگی شهرستان، از جمله ویژگی ها و فعالیت های ایشان در این سمت بوده است.در ادامه امام جمعه شهرستان بندر خمیر گفت: سازمان تبلیغات اسلامی مقدسی است چون با دین سروکار دارد.وی افزود:امر تبلیغ یکی از نقاط قوت دوران انبیا بوده که در اسلام نمود و جلوه خاصی پیدا کرده است و در انقلاب اسلامی در کنار تمام مجاری فرهنگی و دینی دیگر، این مجموعه اثرات مفیدی داشته است.حجت الاسلام والمسلمین شعیب صالحی در ادامه اظهار کرد:در شهرستان بندر خمیر، ظرفیت های خوبی در حوزه دینی فراهم است و همه مبلغین دینی اعم از تشیع و تسنن در کنار یکدیگر برای پیشبرد اهداف نظام جمهوری اسلامی تلاش می‌کنند.حجت الاسلام والمسلمین انصاری راد مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان هرمزگان نیز در این آیین گفت:در گام دوم انقلاب افق‌های جدیدی برای این سازمان با رویکرد مردمی تدبیر دیده شده و این سازمان برای فعالیت در عرصه‌های نوین تبلیغی و صنایع فرهنگی عزم جدی دارد.وی ابزار امیدواری کرد این سازمان در گام دوم انقلاب بسا برنامه ریزی مدون و اصولی، وظایف خود را حوزه دین بسه خوبی انجام دهد.وی در ادامه با اشاره به ویژگی های مدیر جدید اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بندر خمیر گفت:حاج آقای خلیفاوی نیروی جوان ،تخصصی‌کرده و انقلابی است که دین باقری در شهرستان بندر خمیر می تواند در کنار مردم و همه مسوولان وظایف خود را در این نهاد به خوبی انجام دهد.

سرویس شهرستان // سند توسعه سواحل مکران در کنار ایجاد خط لوله گوره به جاسک، مهمترین تاثیر را بر عملکرد شرکت های کشتیرانی و حمل بار در زمینه کالاهای نفتی و غیرنفتی را دارند.

دریای عمان یا مکران در جغرافیای امروز به پهنای آبی گفته می‌شود که خلیج فارس را از طریق خاور تنگه هرمز به کشورهای عرب نشین متصل می کند. سند توسعه این منطقه ساحلی که مشتمل بر ۸ ماده است با انجام اصلاحاتی به تصویب شورای عالی آمایش سرزمین رسیده و پس

توزیع ۲۷۰ میلیون ریال بسته‌های کمکی بین نیازمندان قشم

سرویس شهرستان // فرمانده قرارگاه شهید حسن ذاکری قشمی گفت: تاکنون ۲۷۰ میلیون ریال بسته کمکی شامل بسته‌های بهداشتی، غذایی و لوازم التحریر توسط این قرارگاه و زیر پوشش طرح تحول محلات بین مردم نیازمند توزیع شده است.

نصرالله جمالی معزآبادی افزود: ۱۵۰ بسته لوازم التحریر در روز بازگشایی مدارس به دانش‌آموزان نیازمند در حوزه استحقاقی قرارگاه شهید ذاکری در مجموع به اعتبار ۹۰ میلیون ریال اهدا شد.وی ادامه داد: از ابتدای شروع کرونا و در طرح همدلی و مواصلت، تاکنون ۲۵۰ بسته معیشتی به ارزش ۷۰۰

رفع تصرف از اراضی ملی در میناب

سرویس شهرستان // رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان میناب از رفع تصرف و خلع ید اراضی ملی این شهرستان با حکم مقام قضایی خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا، خسرو بهرامی نژاد گفت: با تشکیل پرونده قضایی متخلفین و متجاوزین به عرصه های منابع طبیعی و مجرایم مشهود برابر قوانین حفاظت و بهره‌برداری از جنگلها و مراتع پس از ارجاع و اعزام به مراجع قضایی و به استناد رای صادره از مقام صلاحیت دار رفع تصرف می گردد.

وی افزود: حفظ و حراست از اراضی ملی و جلوگیری از زمین خواری از وظایف اصلی نیروهای یگان حفاظت این شهرستان است که در این راستا زمینیی به مساحت ۱۲۵۹۶۳ متر مربع در شهرستان مینساب پس از بررسی های انجام شده به استناد حکم مقام قضایی توسط یگان حفاظت این اداره رفع تصرف و از متخلفین و متجاوزین به انفال خلع ید شد.وی ارزش ریالی اراضی ملی خلع ید شده را ۲۷۷۸ میلیون ریال برآورد و افزود: در برخورد با متصرفان و دفاع از حقوق ملی و بیت المال لحظه ای تردید نخواهم

از انجام اصلاحات لازم برای اجرای مفاد آن توسط سازمان برنامه و بودجه ابلاغ شده است. احسان الازماتی مدیرعامل شرکت کشتیرانی خط دریای شمال و جنوب درباره اهمیت این اقدامات برای صاحبان کالا و عناصر لجستیک در عرصه داخلی و بین الملل اظهار کرد: این سند در کنار ایجاد خط لوله گوره به جاسک که اخیرا تصویب و عملیاتی شده اند، مهمترین تاثیر را بر عملکرد شرکت های کشتیرانی و حمل بار در زمینه کالاهای نفتی و غیرنفتی را دارند. چراکه با رونق کلی منطقه به عنوان آرزوی چند دهه ساله ما، افزایش حمل نیز

اهمیت توسعه سواحل مکران بر حمل و نقل منطقه ای

صورت می گیرد.

وی افزود: جای این سند توسعه در اقتصاد این مناطق بکر و حاصلخیز اقتصادی خالی بود، چراکه در این سند، علاوه بر رشد و توسعه زیرساخت های دریایی و بندری و ایجاد کریدورهای دریایی ملی و بین المللی، به رشد صنایع پتروشیمی، فولاد و صنایع بزرگ نیز پرداخته شده است.

الازماتی ادامه داد: ضمن اینکه از رشد اقتصادی و اجتماعی ۶ میلیونی و محروم این منطقه به سبب چنین اقداماتی نیز نباید غافل شد. رشد اقتصادی مردم، در کنار توجه به حفظ محیط

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی رودان خبرداد

کاشت بذر هیبریدی تولیدی محققان دانشگاه آزاد اسلامی در رودان

وارد شده است.رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودان با بیان اینکه دانشگاه آزاد اسلامی دارای اقلیم جنوب کشور در شرق هرمزگان خبر داد و اظهار کرد: امسال بذرهای تولیدشده توسط محققان دانشگاه آزاد اسلامی در شهرستان رودان در زمینی به مساحت پنج هکتار با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان زیر کشت می رود. وی با بیان اینکه بسا افزایش قیمت ارز علاوه بر بالا رفتن قیمت بسذر هیبرید میزان تقلب در بازار بذرهای وارداتی نیز افزایش یافته است. افزود: تأمین بذر مطمئن یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های کشاورزان و گلخانه‌داران است و با وجود پرداخت بذرهای وارداتی نیز افزایش قیمت لازم از هزنه‌های گزاف، بذرهای وارداتی کیفیت لازم را ندارند و بروسه تولید بذر هیبرید زمان‌بر است، به همین دلیل در این حوزه بخش خصوصی کمتر زیر کشت خواهیم برد.



سرویس شهرستان // داوری گفت: زمینی به مساحت پنج هکتار با بذرهای تولیدشده توسط محققان دانشسگاه آزاد اسلامی و با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در شهرستان رودان زیر کشت می‌رود.

شهردار بندرلنگه

رسالت اصلی دستگاه های اجرایی، ارائه خدمات باکیفیت به شهروندان است

حسین زاده ضمن اعلام خرسندی از حضور مسئول ستاد اجرایی فرمان امام (ره) ادامه داد: خدمات ستاد فرمان امام در شرایط تحریم در زمینه های مختلف ستودنی است. وی خاطر نشان کرد: امید است با رایزنی ها در زمینه های عمرانی ، اجتماعی و آبادانی شهر در جهت آسایش و رفاه شهروندان بتوانیم گام مؤثری برداریم.

دکتر

بیمارستان در مقابله با بحران ویروس کرونا، اظهار کرد: تقویت هرچه بیشتر ارتباط بیمارستان و شهرداری را حائز اهمیت دانسته و ایجاد مشارکت های دو سویه جهت افزایش کیفیت و کیفیت ارائه خدمات اثربخش در حوزه سلامت با رئیس بیمارستان شهیدا شهرستان و عبدالله زاده مسئول ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، با اشاره به تلاش های شبانه روزی پرسنل و کادر

سرویس شهرستان // حسین زاده گفت: امید است با رایزنی ها در زمینه های عمرانی ، اجتماعی و آبادانی شهر در جهت آسایش و رفاه شهروندان بتوانیم گام مؤثری برداریم.

حسین زاده شهردار بندرلنگه در نشستی با رئیس بیمارستان شهیدا شهرستان و عبدالله زاده مسئول ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، با اشاره به تلاش های شبانه روزی پرسنل و کادر

آگهی ضرورت

آقای غلامحسین فلاحت خو فرزند حسین بشماره ملی ۵ ۸۶۹ ۶۸۶ ۲۱۰ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/ ۶۱ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم مریم فلاحت خو فرزند غلامحسین بشماره ملی ۵۸۶ ۶۰۰ ۴۱ ۵۸۶ متولد ۱۳۷۲/ ۵/ ۳ که در تاریخ ۱۳۹۴/ ۵/ ۲۵ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-غلامحسین فلاحت خو فرزند حسین به شماره ملی ۵ ۸۶۹ ۶۸۶ ۲۱۰-۲مولد ذاکر نژاد فرزند مراد به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۷۵۵۲ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد محسن چابک

آگهی ضرورت

آقای غلامحسین فلاحت خو فرزند حسین بشماره ملی ۵ ۸۶۹ ۶۸۶ ۲۱۰ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/ ۶۲ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم طاهره فلاحت خو فرزند غلامحسین بشماره ملی ۵۸۶۰۰ ۲۰۹۸۸ متولد ۱۳۷۱/۱/۲ که در تاریخ ۱۳۷۲/۱/۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-غلامحسین فلاحت خو فرزند حسین به شماره ملی ۵ ۸۶۹ ۶۸۶ ۲۱۰-۲۵ مولد ذاکر نژاد فرزند مراد به شماره ملی ۵۸۶۹۹۲۷۵۵۲ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهر ستان بشاگرد محسن چابک

آگهی ضرورت

خانم مانیکی منیری فرزند مرادک بشماره ملی ۵۸ ۶۰۹ ۹۴۰ ۲۴۹ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۸۹ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که فرزندش مرحوم کلثوم کشاورزی فرزند شهداد به شماره ملی ۳۸۷۰۰ ۲۰۸۷۰ ۵۸ ۶۰۰۰۳۳۸۷ که در تاریخ ۱۳۷۱/۶/۱ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به ۱-مانیکی منیری فرزند مرادک به شماره ملی ۵۸۶۹ ۹۴۰ ۸۶۹ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد محسن چابک

مفقودی نوبت دوم

کارت شناسایی و سند موتور سیکلت یاماها cc ۱۵۰ FZ. پلاک ۲۶۸۹ م قشم شخصی مالکیت معاد مشتاقی درگهانی شماره شناسی بدنه ۱۰۰۰۶۶۱۱E۱H۴۱RG ۱ME۱ شماره موتور ۷۳ ۲۷۸ E۰۰ ۳J۳ G مدل ۲۰۱۷ رنگ مشکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

هم استانی های عزیز ،کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

شیرستان

آگهی ضرورت

آقای یداله زارعی فرزند عزیز به شماره ملی ۲۴۱ ۵۸۶۹ ۸۴۴ شرح دادخواست به کلاسه ۹۹/۱۲ سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم زینب عابدینی فرزند حسین به شماره ملی ۱۹۳ ۵۸۶۹ ۸۴۴ متولد ۱۳۷۲/ ۱۱/ ۲ که در تاریخ ۱۳۷۹/ ۱۱/ ۲۷ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ۱-ایداله زارعی فرزند عزیز به شماره ملی ۲۴۱ ۵۸۶۹ ۸۴۴-۲-زیبیده زارعی فرزند یداله به شماره ملی ۷۰۰ ۲۰ ۶۰۰ ۳۵۸-۳حلیمه زارعی فرزند یداله بشماره ملی ۴۵۷ ۵۸۶۱۴۷ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

دبیر شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد مریم چابک



نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

آرزو توکلی چترودی

کرمان - خیابان جهاد - نیش کوچه ۲۳ - ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰



هم استانی های عزیز ،کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

روابط عمومی اداره گل

منابع طبیعی و آب سنجرداری

هرمزگان

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۰۲	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۴۱:۳۴	اذان صبح ۰۴:۵۲:۱۷	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۲	اذان صبح ۰۴:۲۲:۰۴	اذان صبح ۰۵:۲۳:۱۵	اذان صبح ۰۵:۱۵:۲۴
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۵:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۳۴	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۰۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۲۶
اذان ظهر ۱۲:۴۰:۰۹	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۵	اذان ظهر ۱۳:۱۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۲۱:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۵۵:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۲۵	اذان ظهر ۱۲:۴۷:۴۵
غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۰۲	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۳۵	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۵۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۳:۰۵	غروب آفتاب ۱۹:۴۱:۳۵	غروب آفتاب ۱۹:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۸:۵۶:۲۲
اذان مغرب ۱۹:۰۳:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۵:۱۷	اذان مغرب ۲۰:۲۶:۲۵	اذان مغرب ۱۸:۴۵:۴۷	اذان مغرب ۱۹:۰۹:۰۳	اذان مغرب ۱۹:۵۰:۱۸	اذان مغرب ۱۹:۳۲:۲۴	اذان مغرب ۱۹:۱۲:۴۳

چهارشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۹
۲۷مهر۱۴۴۲
سال نوزدهم شماره ۱۶ ۳۴

<div><div></div>طلوع بینی</div>
<div><div></div></div>

فروردین:

گاو

گاو

گاو

روز را با ورزش و تحرک آغاز کنید و بیشتر از همیشه به فکر سلامتی‌تان باشید. انسان خوش‌گذرانی هست‌ید و از هر فرصتی برای تفریح و دلخوشی استفاده می‌کنید، اما‌ه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به‌مخ‌صه می‌اندازد، بلکه دستاوردی در زندگی نیز نخوا‌هید داشت. در نتیجه خوش‌گذرانی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدی‌تر بگیرید و بیشتر از همیشه مواظب خ‌رح‌های‌تان باشید. روحیه‌ای شوخ‌طبع و خوش‌مشرب دارید، به لطف این روحیه دامنه‌دوستان‌تان را خوش‌تر د‌هید. روز خوبی را برای عاشقی انتخاب نکرده‌اید و بهتر است که عشق و عاشقی را به آینده موکول کنید. از هر فرصتی برای افزایش دانش و مهارت خود بهره بگیرید.

اردیبهشت:

گوسفند

امروز همان ناخونده‌ای به شما سر می‌زند. علاقه‌ای به حضور در جمع ندارید و تنهایی را ترجیح می‌دهید، قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل کند، گوشه‌گیری را کنار بگذارید و با حضور در میان جمع، روحیه‌ای مردمی و اجتماعی پیدا کنید. همکاری در محل‌کار یا اعضای خانواده در منزل امروز به کمک شما می‌آید. قصد دارید کارها را زودتر از همیشه انجام دهید و پیش اعضای خانواده بروید، اما کارهای غیرمنتظره برنامه‌تان را خراب خواهد کرد. احتمال ایجاد مناس‌جره‌ای میان شما و همسر یا عشق‌زندگی‌تان وجود دارد.

خرداد:

گاو

ه‌زینده‌ای هنگفت را برای تح‌صیل خود یا یکی از اطرافیان باید خ‌رج کنید. یکی از دوستان به دیدار شما می‌آید و نظر شما را برای انجام کاری جو‌یا می‌شود. فردی که دشمن شما است نقشه‌های شومی برای شما کشیده. یکی از اعضای منزل با آشنایان نزدیک شما در خط‌است و اگر امروز مواظب ایشان نباشید، صدمه‌ای به وی وارد خواهد شد. در نتیجه امروز را تا می‌توانید بیشتر از همیشه در کنار اعضای خانواده باشید و شش‌دلگ حواس‌تان را جمع کنید تا کسی آسیب نیبند.

تیر:

با خ‌رید کالا‌های بی‌ارزش و بیش‌بافتاده، موقعیت مالی‌تان را به خطر نیندازید. قصد انجام کار مهمی را دارید، اما از اعتمادبه‌نفس لازم برای اجرای این کار خ‌رودار نیستید و از انجام این کار مهم هراس دارید. امروز برنامه‌های خود را از این کار مهم با بزرگان فامیل درمیان بگذارید و مطمئن باشید که اعضای خانواده شما را در رسیدن به اهداف‌تان تنها نمی‌گذارند. صداقت بیشتر در رفتار و گفتار به خ‌رج دهید. امروز با فرد با تجربه و دنیا‌دیده‌ای ملاقات خواهد کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید. تجربه‌های ایشان را در آینده به چ‌رغ راهی برای موفقیت‌های خود تبدیل نماید. یکی از اطرافیان شدیداً نایازمند کمک شما است.

مرداد:

گاو

صمیمیت‌هایی در گذشته گرفته‌اید و امروز با عواقب این تصمیم روبرو خواهید شد. به لحاظ مالی پولی به دست‌تان خواهد رسید، اما بیشتر این پول را باید خ‌رج زندگی کنید و چیزی برای پس‌انداز باقی نمی‌ماند. انسان سخاوتمندی هستید، اما اجازه ندهید اطرافیان از این روحیه شما سوءاستفاده کنند. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز عشق‌ی‌پایانش را به پای شما می‌ریزد. قرار است تا فرصتی از روز را به انجام کارهای شخصی مشغول شوید و کمی با خودتان خلوت کنید، اما ممکن است فرد یا افرادی مزاحم شما شوند، در نتیجه شرایط ایجاد هرگونه مزاحمتی را از بین ببرید و اجازه ندهید اطرافیان با دخ‌رواست‌ای بی‌اهمیت، روز شما را خراب کنند.

شهریور:

تسبات نظر ن‌دارید و هر لحظه نظ‌های‌تان را تغییر می‌دهید، این روحیه اطرافیان حساسی از شما ناراحت شده‌اند. عاشق شده‌اید و دل و دین خود را به معشوق باخته‌اید، اما عشقی کورکورانه را دنبال نکنید و و اجازه ندهید قلب‌تان جلوی عشق شما را بگیرد و به دام عشقی ب‌ک‌طرفه و بی‌سرانجام بیفتید.

مهر:

گاو

جادوی خنده را دست‌کم نگیرید و روز را با خوشحالی و لبخند به پایان برسانید. از کارهای خلاف و ناپسند دوری کنید. به تقدیم هدیه‌ای به عشق‌زندگی‌تان به ایشان ثابت کنید که همیشه به ف‌کش هستید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز کار پسندیده‌ای انجام می‌دهد و حساسی خوشحال‌تان می‌کند.

آبان:

فراموش کرده‌اید که عجله‌کار شیطان است و این رفتار باعث شده تا همسر یا عشق‌زندگی‌تان از تصمیم‌های عجولانه شما به تنگ بیاید. روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است کارها را با دقت بیشتری انجام دهید. کل کارهای روزانه فاصله بگیرید و به آرامش برسید. برای حل مشکلات مالی خود از اعضای خانواده کمک بگیرید.

آذر:

امروز مشکلات مالی میان شما و عشق‌زندگی‌تان دلخ‌سوری ایجاد خواهد کرد، اصلاً درست نیست که به این دلخ‌سوری دامن‌س بزیند و در اولین فرصت به عشق‌زندگی‌تان ثابت کنید که ارزش ایشان برای شما بیشتر از هر چیزی در دنیا است. بیش‌ازحد به مشکلات ف‌کر نکنید و با حضور در کنار اعضای خانواده به آرامش برسید.

دی:

امروز همسر یا عشق‌زندگی‌تان برنامه‌های زیادی برای بهبود روحیه‌تان در نظر گرفته‌است. سفر کوچکی در پیش دارید و در این سفر حساسی به شما خوش خواهد گذشت. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش دارید و به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. برای گسترش کسب و کار خود با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید. فرصتی پیدا می‌کند تا دستت اهل منزل را بگیرید و برای تفریح و گردش در بازار بیرون بروید.

بهمن:

برای حل مشکلی که امروز با آن روبرو می‌شوید آرامش خود را حفظ کنید. از مشکلات فرار نکنید و به خاطر داشته باشید که زندگی فرازوفرونده‌ای زیادی دارد. معامله با قرارداد مهمی را پیش‌رو دارید و از آنجایی که قرار است قسمتی از سرمایه خود را در این معامله سرمایه‌گذاری کنید، نگرانی‌های زیادی دارید و می‌ترسید که سرمایه‌تان را از دست بدهید.

اسفند:

گاو

انتظار دارید پولی به دست شما برسد، اما این اتفاق نمی‌افتد و وضعیت مالی خوبی را تجربه نمی‌کنید. فرد محبویی در میان اعضای خانواده هست‌ید و اهل منزل از بودن در کنار شما لذت می‌برند. روزی عاشقانه را س‌ری خواهید کرد و خاطره‌های خوش امروز برای همیشه در ذهن‌تان ماندگار خواهد شد. مشکلاتی که در پیش دارید را با مشورت با بزرگ‌ترهای خانواده حل کنید

سلامت

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۰۲	اذان صبح ۰۵:۳۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۴۱:۳۴	اذان صبح ۰۴:۵۲:۱۷	اذان صبح ۰۵:۲۵:۲۲	اذان صبح ۰۴:۲۲:۰۴	اذان صبح ۰۵:۲۳:۱۵	اذان صبح ۰۵:۱۵:۲۴
طلوع آفتاب ۰۶:۳۱:۰۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۵:۲۶	طلوع آفتاب ۰۶:۱۴:۵۷	طلوع آفتاب ۰۶:۱۲:۰۶	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۳۴	طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۰۱	طلوع آفتاب ۰۶:۳۷:۲۶
اذان ظهر ۱۲:۴۰:۰۹	اذان ظهر ۱۳:۰۵:۳۵	اذان ظهر ۱۳:۱۲:۲۸	اذان ظهر ۱۲:۲۱:۴۷	اذان ظهر ۱۲:۵۵:۰۱	اذان ظهر ۱۲:۴۸:۵۰	اذان ظهر ۱۳:۰۱:۲۵	اذان ظهر ۱۲:۴۷:۴۵
غروب آفتاب ۱۸:۴۷:۳۹	غروب آفتاب ۱۹:۰۱:۰۲	غروب آفتاب ۲۰:۰۵:۳۵	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۵۰	غروب آفتاب ۱۹:۰۳:۰۵	غروب آفتاب ۱۹:۴۱:۳۵	غروب آفتاب ۱۹:۱۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۸:۵۶:۲۲
اذان مغرب ۱۹:۰۳:۱۶	اذان مغرب ۱۹:۳۵:۱۷	اذان مغرب ۲۰:۲۶:۲۵	اذان مغرب ۱۸:۴۵:۴۷	اذان مغرب ۱۹:۰۹:۰۳	اذان مغرب ۱۹:۵۰:۱۸	اذان مغرب ۱۹:۳۲:۲۴	اذان مغرب ۱۹:۱۲:۴۳

پاسخ به این پرسش هم که تریق واکنس آنفلوآنزا می تواند برای جلوگیری از ابتلا به کرونا موثر عمل کند یا خیر نیز گفت: این فرسیه وجود دارد. هنوز چیزی را با قطعیت نمی دانیم اما به هر حال واکنس باید تریق شود تا در برابر آنفلوآنزا در امان باشیم. باید منتظر نتایج واکنس های کرونا در سراسر جهان باشیم.مرکز دربارہ کشنده بودن ابتلای همزمان به کرونا و آنفلوآنزا نیز گفت: ریسک ابتلا به این دو بیماری بسیار بالاست و می تواند کشنده هم باشد. هر دو و به خصوص کووید ۱۹ در موارد شدید خطر مرگ و میر بالا دارد و وای به روزی که آنفلوآنزا هم بخواهد قاطبی آن شود. عضو کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا در رابطه با زمان و نحوه توزیع واکنس آنفلوآنزا گفت: سفارش واکنس داده شده است. البته الان برای تریق واکنس آنفلوآنزا زود است. این واکنس باید اوایل پاییز تریق شود که مصونیت آن به اندازه کافی باشد که تا پایان زمستان و یا حتی بهار آیندهی این بیماری که هنوز وجود دارد مصونیت از ابتلا به آن به وجود بیاید. البته این واکنس باید تا اواسط مهر حداکثر دیگر تریق نشود.بمنو مرکز در پایان ایسن گفت و گو بار دیگر تاکید کرد: افراد مسن، دیابتی ها، بیماران قلبی، عروقی، مبتلایان به بیماری مزمن ریوی، خانم های باردار و مبتلایان به سرطان، ایدز و البته تمامی کسانی که در بیمارستان کار می کنند.

این پزشک متخصص بیان داشت: عوارض بسیار نادری ممکن است در واکنسن آنفلوآنزا به وجود بیاید در حقیقت قابل مقایسه با این نیست که اگر بیماری اتفاق بیفتد می تواند بسیار خطرناک تر باشد. مرکز با تاکید بر اینکه علائم کرونا و آنفلوآنزا کاملا شبیه هم هست افزود: هر دو بیماری می تواند با علائم گوارشی، اسهال، تب ، درد بدن ، خستگی و سرفه خشک خودش را نشان بدهد. این دو علامت بیماری دقیقا شبیه هم هستند.عضو ستاد عملی مبارزه با کرونا در

ابتلای همزمان به آنفلو آنزا و کرونا کشنده است

عضو کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا افزود: اگر کسی به ویروس کووید ۱۹ مبتلا شده باشد و سپس آنفلوآنزا هم بگیرد و یا برعکس با شرایط سخت تری نیز مواجه خواهیم شد.

وی در پاسخ به این پرسش که تشخیص دادن اشتباه این دو هم از جقدر می تواند خطرناک باشد نیز گفت: خیلی فرق نمی کند. درمان این دو بیماری تقریبا یکی است. خوشبختانه آنفلوآنزا دارویی دارد که اگر به موقع مصرف شود کمک زیادی به تسریع روند درمان می کند. اما برای کرونا هنوز هیچ درمان اختصاصی وجود ندارد.

این مقام مسئول در رابطه با این پرسش که آیا واکنس آنفلوآنزا برای افرادی همانند دیابتی و دارای فشارخون خطر دارد یا خیر نیز بیان داشت: نه خطری ندارد. بیماری آنفلوآنزا قابل پیشگیری است. البته هر واکنس و دارویی بالاخره با مقدار عوارض دارد. اگر بخواهیم به این مسئله فکر کنیم اصلا نباید به هیچکسی واکنس بزیم. بیماری های عفونی اگر پیشگیری داشته باشد و واکنسی برای آن ساخته شود حتما باید مورد استفاده قرار بگیرد چون اگر بیماری

ه خوردنی مفید برای رفع خشکی پوست

برای رفع خشکی پوست:
سیب‌زمینی‌شیرین
سیب‌زمینی شیرین حاوی ویتامین A است که برای ترمیم پوست ضروری است و نیز بتاکاروتن که به محافظت از پوست در برابر مشکلات زمستانی کمک می‌کند و خشکی پوست را کاهش می‌دهد.

مغزهاودانه‌ها

مغزها و دانه‌ها دارای آنتی اکسیدان، ویتامین E و اسیدهای چرب ضروری هستند که نقش اساسی در تغذیه و رفع کمبودهای ریزمغذی‌ها در بدن را دارند.مصرف منظم آجیل به جلوگیری و ترمیم آسیب سلول‌های پوستی ناشی از رادیکال‌های آزاد کمک کرده و روند ترمیم و بازسازی سلول‌های پوستی را تسریع می‌کند. بعد از اضافه کردن این موارد به رژیم روزانه احساس خواهید کرد که پوست شما نرم و لطیف می‌شود. مصرف فقط یک مشت در روز از آجیل‌ها و دانه‌ها کافی است. بادام، گردو و تخمه آفتابگردان در لیست موارد سرشار از ویتامین قرار دارند و مصرف

آن‌ها توصیه می‌شود.
اسفنج
این سبزی حاوی مواد مغذی، ویتامین‌ها و مواد معدنی مانند آهن و ویتامین E است که سازگار با پوست هستند. ویتامین A و C موجود در این سبزیجات برگدار، روند ترمیم پوست را آغاز کرده و از آن حفاظت می‌کند.

آووکادو
آووکادو دارای بافت کرم‌ای و رایحه‌ای است که آن را بسیار مورد توجه مردم قرار داده و خواص قابل توجه و مفیدی برای پوست دارد. آووکادو که منبع غنیی از آنتی اکسیدان‌ها، بتاکاروتن، فولات، اسیدهای چرب امگا ۳، ویتامین C و E است، می‌تواند در زمستان این دوز اضافی از مواد مغذی را به پوست شما بدهد و خشکی را از بین ببرد. آووکادو غنی از مواد مغذی است و در بین مردم به عنوان «کره طبیعت» شناخته می‌شود.

ماهی
اسیدهای چرب ضروری برای سلامت پوست و مو معجزه می‌کنند. ماهی یکی از غنی‌ترین منابع امگا ۳ است. کرفه دارپد ماهی را در رژیم غذایی بگنجانید، طبع آن را به روش سالم

بهترین دمنوش‌ها برای تقویت سیستم تنفسی



حدود یک بند انگشت خوب دارچین داخل آب جوش بریزید و ۲۰ دقیقه اجازه دهید تا این دمنوش روی حرارت غیرمستقیم به دکشد. سپس آن را با مقداری عمل و لیموترش تازه میل کنید.

چای سبز

چای سبز سرشار از انواع آنتی‌اکسیدان‌هاست و مصرف منظم آن می‌تواند علاوه بر کاهش احتمال ابتلا به دیابت نوع ۲ و بیماری‌های قلبی، باعث بهبود شرایط تنفسی در بیماران مبتلا به مشکلات تنفسی شود. این علائم معمولاً خفیف هستند و به تدریج شروع می‌شوند. بیشتر افراد (حدود ۸۰ درصد) بدون نیاز به درمان خاص از بیماری بهبود می‌یابند و برای پیشتر کردن و بزرگسالان بیماری ناشی از کووید-۱۹ عموماً جزئی است. با این حال، در ۲۰ تا ۲۵ درصد اجازه دهید تا دمنوش شما آماده مصرف شود.

آیا آبریزش بینی از علائم کرونا است؟

شدن این علائم پس از مواجهه فرد با ویروس، ممکن است از ۲ تا ۱۴ روز طول بکشد. همچنین مشاهده شده که برخی از افراد آلوده به ویروس، ممکن استت هرگز علائم بیماری را بروز ندهند؛ هرچند می‌توانند ویروس را به دیگران منتقل کنند.

براساس گزارش‌های سازمان جهانی بهداشت، شایع‌ترین علائم کووید-۱۹، تب، خشکی گلو، سرفه خشک است. برخی از بیماران ممکن است دچار سردرد و بدن درد، گرفتگی بینی، آبریزش بینی یا گلودرد شوند. این علائم معمولاً خفیف هستند و به تدریج شروع می‌شوند. بیشتر افراد (حدود ۸۰ درصد) بدون نیاز به درمان خاص از بیماری بهبود می‌یابند و برای پیشتر کردن و بزرگسالان بیماری ناشی از کووید-۱۹ عموماً جزئی است. با این حال، در برخی از افراد می‌تواند بیماری جدی ایجاد کند.

سرویس سلامت // توصیه می‌کنیم که بهترین دمنوش‌ها برای تقویت سیستم تنفسی را بشناسید تا بتوانید هم در صورت ابتلا به حساسیت پاییزی و هم در صورت ابتلا به کووید ۱۹ از آن‌ها استفاده کنید.

امسال به دلیل بیماری کرونا ممکن است این حساسیت‌های پاییزی با علائم بیماری کرونا اشتباه گرفته یا تشدید شود.

ابتلا به کووید ۱۹ می‌تواند با مشکلات تنفسی مختلفی برای بیماران مبتلا همراه باشد. اگر به کووید ۱۹ مبتلا شده و آن را پشت سر گذاشته باشید، باز هم ممکن است در ساعاتی از روز دچار سرفه‌های ناگهانی، تنگی نفس یا خس خس سینه شوید.از این‌رو توصیه می‌کنیم که بهترین دمنوش‌ها برای تقویت سیستم تنفسی را بشناسید تا بتوانید هم در صورت ابتلا به حساسیت پاییزی و هم در صورت ابتلا به بیماری کووید ۱۹ از آن‌ها استفاده کنید.

دمنوش زنجبیل

زنجبیل برای کاهش التهاب در بدن، تنظیم قند خون و برطرف کردن حالت تهوع موثر است. مصرف روزانه دمنوش زنجبیل می‌تواند به کاهش شدید التهاب در سیستم تنفسی کمک و علائم تنگی نفس، سرفه و احساس سوزش یا خس خس سینه و گلو را برطرف کند.

می‌توانید یک تکه زنجبیل تازه را همراه با

سرویس سلامت // علائم بیماری کرونا
شبیه آنفلوآنزا و سرسماخوردگی است، البته علائم اصلی این بیماری تب، سرفه خشک و خستگی است.
حال سوال اینجاست که آیا آبریزش بینی هم از علائم کووید -۱۹ است؟

شواهد موجود نشان می‌دهد بیماری کووید-۱۹ دارای علائم متعدد است و بسته به سن و جنس افراد، علائم خفیف یا شدید ظاهر می‌شود که آبریزش بینی می‌تواند یکی از علائم بالقوه این بیماری باشد. در صورت ظاهر شدن این علائم، مراجعه به پزشک ضروری است.

بیماری کووید -۱۹ در سطح جهان هنوز در حال پیشرفت است و همچنان به عنوان یکی از مسائل و نگرانی های اورژانسی بهداشت عمومی در سطح جهان به شمار می آید.ویروس کرونا دارای علائم خفیف تا شدید است که ظاهر

روزنامه منطقه جنوب کشور



<div>روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور</div>
بوشهر، کهگیلویه و بویر احمده هرمزگان، یزد فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، سیستان و بلوچستان،
مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد
سردبیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضربیف کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

ایستاکرام: Rooznameh_darya
تلفن : ۰۲۱۳۴۶۲۸۴-۰۲۱۳۴۶۲۸۳-۰۲۱۳۴۶۲۸۲-۰۲۱۳۴۶۲۸۱
نمبر:۰۰۲۱۳۴۶۶۰
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا برج نیلوفر - رودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۳۱-۳۲۱۳۳۸۸-۳۳

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقسیم و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

<div><div><div> </div><div>سرویس شهرستانها: سمیده دبیری نژاد</div></div></div> <div><div><div> </div><div>سرویس جنوب کشور: امین زارعی</div></div><div><div> </div><div>سرویس اجتماعی و حوادث:علی زارعی</div></div></div>
--

نما بندگی استانبلا:
جنوب سیستان و بلوچستان شهریار سروش ۰۹۱۵۴۵۲۶۴۶-کرمان آرزو توکلی چرندی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱-کهگیلویه و بویراحمد علیزاده ۰۹۱۷۳۳۱۳۷۰-یزد امیرحسین جاتری زاده ۰۹۳۳۰۵۳۱۵۶-فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷-خوزستان حسن سیمایوی ۰۹۶۳۲۷۰۶۳۲۷-بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

بیتانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



با وجود به پدک کشیدن نام قطب اقتصاد کشور تاکنون نتوانسته به خوبی فرزندان خود را بر سر سفره اقتصاد نشاناند به همین دلیل هر روز شاهد گسترش حاشیه‌نشینی هستیم.
هرمزگان جنوبی‌ترین استان کشور با دارا بودن منابع و درآمدهای زیاد حاصل از صادرات و واردات و وجود بنادر شهید باهنر و شهید رجایی به قطب اقتصاد کشور شهرت یافته است، استانی که به واسطه ثروت‌های عظیم موجود در آن نامی جهانی پیدا کرده اما علیرغم وجود این حجم از منابع مالی نهفته در این استان، مردمش با فقر دست و پنجه نرم می‌کنند.

■ ساخت و ساز بر روی کوه

این روزها کافی است در بین کوجهای قدیمی این شهر قدم بزیند تا به وضوح سکونتگاههای را مشاهده کنید که شباهتی به خانه، همان جایی که از آن به عنوان پناه گاه امن یاد می‌کنند ندارد، سکونتگاههایی که گاه در نزدیکی یک دره یا بر بلندای ارتفاع کوه‌های حاشیه محلات قدیمی بنا شده‌اند.

■ مهاجرانی که در حاشیه‌های شهر سکونت دارند

این سکونتگاه‌های غیر مجاز که اکنون از آن با عنوان خانه‌های حاشیه نشین یاد می‌شود این روزها پدیری مهاجران بومی و غریبومی است که از روستاها و شهرهای دور و نزدیک به امید پیداکردن شغل مناسب در بندرعباس به این استان مهاجر پذیر عزیمت کرده‌اند.

■ نبود امکانات مناسب در سکونتگاه‌های

غیررسمی

استانی که جوانان روستایی اش به دلیل کمبود آب و نبود شغل مناسب داس‌های خود را بر زمین نهاده و با اندک سرمایه‌ای که در دست دارند، روستای خود را ترک کرده و به سمت بندرعباس مرکز استان هرمزگان کوچ می‌کنند به امید اینکه بتوانند روستاهای خود را به حقیقت تبدیل کنند غافل از آن که زندگی در این محله‌های حاشیه‌نشین به خودی

امام محمد تقی (ع):امیدواری به خداوند بهای هر کالای گرانبها و نردبان عزت است.

[روضه بحار ، ج ۲، ص ۳۶۵]

روایتی از رنج پنهان مردم هرمزگان



■ عدم استحکام منازل و امکان وقوع حادثه
جلیک‌های رشد کرده حاصل از جوی‌های فاضلاب در بین کوجه‌ها، به محلی برای زندگی حیوانات و جانوران تبدیل شده که متأسفانه سلامتی ساکنان این سکونتگاه‌های غیر مجاز را تهدید می‌کند.مقاومت این خانه‌هایی که برخی از آنها حتی در کمتر از دو روز بنا شده‌اند، نیز جان اهالی این مناطق را تهدید می‌کند، در واقع مقاومت

ستون‌ها و دیوارهای این خانه‌ها به حدی است که با کوچکترین زلزله امکان ریزش آنها وجود دارد.

■ تبعیض در استخدام بومیان هرمزگان
اما موضوعی که اهالی مناطق حاشیه نشین را بیشتر آزار می‌دهد، تبعیض در استخدام جوانان بومی است، چراکه متأسفانه هرمزگان، قطب اقتصاد کشور به استانی تبدیل شده که با وجود بیکاری جوانان هرمزگانی برخی از شرکرت‌ها

شکرت تولید نیروی برق بندرعباس	شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دومر حله ای شماره ۹۹/م/۱۶	
ساعت ۱۰ صبح ۳- مدت زمان اجرای کار : ۶ ماه شمسی	
۴- مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار دو میلیارد و نود میلیون ریال(۲,۰۹۰,۰۰۰,۰۰۰)ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاری مناقصه تسلیم گردد.(فرمت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عینا مطابق با فرمت مندرج در پیوست اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرایند مناقصه حذف می گردد.)	
۵- دستگاک نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکت‌های مناقضی می توانند در خصوص سوالات خود با داخلی ۸۳۳آقای مهندس حاجب زاده و ۸۲۴ آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند. ۶- هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد. ۷- www.setadiran.ir و در سایتهای پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir، سامانه تدارکات الکترونیکی www.tender.tpph.ir آگهی ما در پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد.	

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندر عباس

بندرلنگه قلب ترانزیت خودروی ایران

گروه خبر // مدیر بنسادر و دریانوردی غرب هرمزگان از تخلیه و بارگیری افزون بر ۲۰ هزار دستسگاه خودرو طی نیمه اول شهریورماه اسال در بندار و دریانوردی بندرلنگه خودورو طی نیمه نخست شهریورماه در بندار و دریانوردی بندرلنگه خبر داد و گفت: این بندر به عنوان قلب تپنده ترانزیت خودروی ایران و چهار راه ترانزیت خودرو به کشورهای آسیای میانه مورد توجه است.
قائم مسکری نسب با اشاره به ترانزیت ۲۰هزار خودرو در نیمه نخست شهریورماه سال جاری اظهار کرد: با بازگشایی مرزهای کشورهای آسیای میانه و الکترونیکی شدن مرزهای اقلیم کردستان عراق، ترانزیت خودرو در این بندر شتاب گرفته

انجام عمل پارونزی برای بستن طناب‌های غواصی نیز به کار برده می‌شوند.
وسایل غواصی عبارت است از دو رشته طناب که یکی را به گلرله‌های سسربی یا قطعات سنگ که گاهی تا ۲۵ کیلو وزن دارد بسته‌اند و دیگری طنابی است که «غصی» به مع دست خود می‌بندد.
دیگر اسباب کوچکی است که آن را «قید» یا «قطام» هم می‌گویند و آن عبارت از گیرهای است که از شاخ حیوانات می‌سازند و غواص آن را بر بینی خود گذاشته در آب فرو انداخته و مروراید شناساس درجه‌ی نفاستت مروراید‌های هر نظفه را بدین گونه تعیین کرده‌اند:
اول عمان، دوم بحرین، سوم بنادر و جزایر خلیج فارس، چهارم قطر، پنجم کویت، ششم قطیف، هفتم سیلان، هشتم دریای سرخ.مرورایدی که در جیل و رنوس الجبال که در تحت حکومت مسقط است پیدا شود، نهایت درجه نفاستت دارد.در همدی نقاط خلیج فارس از جمله سواحل ایران و عمان، یک نوع صدف که «مچار» نامیده می‌شود و غشاه کوچک و نازکی دارد صید می‌گردد که مروراید درشت به ندرت در آن یافت می‌شود و سابقه‌ی غشاه ای صدف‌ها را به اروپا حمل می‌کردند و از آنها دگمه و وسایل دیگر می‌ساختند ولی اکنون تقریبا موقوف شده است ولی خود«صدف» اصلی از همه‌ی انواع آن بزرگتر است و در اطراف جزایر «سرس» و «فروز» و «بوموسی» رنوس و الجبال فراوان یافت می‌شود.صدف‌ها هر قدر بزرگتر باشند کم مرورایدتر هستند.

■ موسم صید مروراید

صید مروراید از دو تکه تقریبا مساوی تشکیل شده است، یک قسمت در زیر و دیگری در بالا قرار دارد.این دو تکه در انتها معمولا به وسیله چند استخوان کوچک که مثل لولای در می ماند، به هم متصل می‌باشند و به آسانی باز و بسته می‌شوند، بدون این‌که به کلی از هم باز شوند.بعضی از صدف‌ها فاقد این وسیله می‌باشند و حیوان سازنده مروراید که نرم تن است بین دو تکه صدف قرار دارد و با انقباض و انبساط عضلات خود به خوبی می‌تواند دهان صدف را باز و یا آن را بسته نگه دارد.

صدف در زیر آب به وسیله ریشه‌های بسیار به سنگ‌های کف دریا می‌چسبید و دهان صدف در زیر آب غالبا بسته است و گه گاه برای بلعیدن آب دریا و مواد غذایی دهان صدف باز می‌شود.دشمن صدف ماهی و حیوانات دریایی می‌باشند زیرا به محض این‌که صدف دهانش را باز می‌کند، ماهی‌ها به آن حمله کرده و گوشت صدف را کند و می‌خورند.گاهی هم به هنگام پاک کردن ماهی جهت طبخ آن میان آن مرورایدی به دست می‌آید و این مروراید نشانه خورده شدن نرم تن مرورایدساز، به وسیله همان ماهی است.جبهه‌های مروراید مانند پیاژ دارای پوسته‌های متعدد است، مروراید‌های دریاهای شور دارای هفت پوسته یا پرده است و گاهی ششده که چون مروراید بزرگ بوده چون پرده اول یعنی پوسته بیرونی آن را برداشته‌اند، خوش‌رنگ

لندینگ کرافت و باری کوچک (دوبه) و یک فروند کستی رو – رو در این بندر تخلیه می‌شود تصریح کرد: همین امر سبب شده بندر لنگه روزانه پذیرای حدود ۲۰۰ دستگاه تریلر سوری کش و ۱۵۰ دستگاه کامیون جهت حمل این خودروهای ترانزیتی به کشورهای آسیای میانه باشد.به گفته مسکری نسب استفاده از توان فنی ۲۳ شرکت کارگزار ترانزیتی، بهره گیری از موقعیت جغرافیایی و راهبردی و نیز ایجاد زیر ساخت ها و رو ساخت‌های لازم در این بندر، بستری مناسب را فراهم نموده تا به ازای هر سرمایه گذاری در این حوزه، با ایجاد اشتغال، معیشت ۳۰ تا ۳۵ خانوار تامین شود.

است.مسکری نسب خاطر نشان کرد: ۲۰ هزار دستگاه خودرو طی نیمه اول شهریورماه اسال در بندار و دریانوردی بندرلنگه تخلیه و بارگیری شده که این امر بین این موضوع است که بندرلنگه بعنوان کانونی امن برای ترابری دریایی و زمینی این کالا به کشور های آسیای میانه محسوب می شود. وی افزود: تلانهای کلیه ارگانهای همکار و کارگزاران بخش خصوصی جایگاه نخست از حیث عملیات ترانزیت خودرو را در بین دیگر بنادر ایران به خود اختصاص داده است.
به گزارش ایسنا، این مقام مسئول با بیان اینکه به صورت میانگین روزانه ۲ هزار دستگاه خودرو از ۱۷ فروند شناور

آگهی شماره ۹۹/۶۶ اداره کل راه و شهر سازی استان هرمزگان

اسناد فراخوان اجاره یک قطعه زمین با کاربری طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی در شهر بندرعباس بر اساس مصوبات شماره ۱۳۱۹/۰۷/مورخ ۱۳۸۶/۰۶/۱۴ و ۱۳۸۶/۰۵/۱۳۹ و ۱۳۹۵/۰۱/۲۳ مورخ ۴۵۱۳۷/۹۵/۶۰۹ و ۱۳۹۵/۱۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازان ملی زمین ومسکن

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایادات (اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده) در **اداره کل راه و شهر سازی استان هرمزگان** به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir مراجعه فرمایند.

واگذاری	واگذاری اراضی واقع در حریم شهر به اشخاص دارای موافقتنامه اصولی از مراجع ذیصلاح به صورت اجاره موقت، بر اساس مصوبات شماره ۳۱۹۰/۰۶/۱۳۸۶/۰۹/۱۴ به مورخ ۴۰۸۹/۰۸/۲۳ به مورخ ۱۳۹۰/۰۱/۲۳ و ۹۵۶۰۹/۰۵/۱۳۹۵ مورخ ۴۵۱۳۷/۹۵/۶۰۹ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۳ هیات مدیره محترم سازان ملی زمین ومسکن			
زمین	شهر بندرعباس – جنب پالایشگاه نفت			
مختصات مرکز زمین	۳۰۳۲۱۹	۷	۴۰۶۸۰۷	X
نشانی	فرعی مفروز و مجزی شده از ۱۳۱۶ فرعی از ۴۵ اصلی واقع در بخش ۲ شهر بندرعباس			
پلاک ثبتی	به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵/۰۳۳۳/۵۴۰/۱۲۳۳۶			
کاربری	طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی			
وضعیت سند	دارد			
موضوع موافقت اصولی	جهت احداث طرح تولید پودرهای معدنی و صنعتی			
مساحت عرصه (متر مربع)	۲۷۹۰۶/۲۵			
قیمت پایه اجاره بهای پنج ساله (ریال)	۵/۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰			
نام کارشناس	مهران زاده، نظامی، پلاسی زاده، مهرا ن صفا، رضائی سررده			
تاریخ کارشناسی	تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱			
نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی داد گستری استان هرمزگان	شماره ۲۸۵/۹۹ تاریخ ۹۹/۰۴/۲۱			
رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهر سازی	شماره ۰۲۴۰/۳۰۰۰/۹۹۱۵۲۳ مورخ ۹۹/۰۴/۱۶			
وضعیت زمین	تخله			
در صورت تصرفی بودن رف تصرف به عهده برنده فراخوان است.	شش دانگ			
مهلت زمانی واریز وجه (عقد قرارداد)	حداکثر ۶ ماه پس از نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی داد گستری			
مدت اجاره (سال)	۵			
شرایط پرداخت اجاره	تقد و اقساط			

آخرین مهلت دریافت اسناد مورخ ۹۹/۷/۱۲ ساعت ۱۴ مهلت تحویل مورخ ۹۹/۷/۱۳ ساعت ۱۴ و باز گشایی پاکات مورخ ۹۹/۷/۱۴ ساعت ۱۰ صبح

شناسه آگهی: ۹۸۵۲۳۳

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی استان هرمزگان

همچنان اقدام به جذب افراد غریبومی می‌کنند و در این میان سهم جوان هرمزگانی نادیده گرفته می‌شود.
به همین دلیل جوانان بسه اجبار و به دلیل داشتن مشکلات اقتصادی در این محلات حاشیه‌نشین که باف خانه‌های آن به شدت فرسوده است زندگی می‌کنند محلاتی که گاها در گوشه و کنار آن معنادان جولان می‌دهند.کودکان ساکن در این محلات علاوه بر تحمل رنج‌های اقتصادی، و کمک به والدین در کسب درآمد مجبور به ترک تحصیل می‌شوند چرا که خانواده‌های آنان قدرت تامین هزینه‌ها تحصیل فرزندان خود را ندارند.

■ بازی با زیاله‌ها بسهم کودکان حاشیه نشین قطب اقتصاد کشور

نود بارک مناسب باعث شده تا کودکان به جای تفریح و سرسره بازی در پارک در کنار حجم انبوه زیاله‌هایی که در نزدیکی محل زندگی‌شان وجود دارند اسباب بازی‌های از جنس زیاله بسازند و با آنها بازی کنند.این مناطق حاشیه نشین که به واسطه بیکاری و فقر مردم هسر روز بزرگتر و پرجمعیت‌تر می‌شود، دارای بافتی فرسوده است که این موضوع نیز، نیازمند این است که مورد توجه مسئولان قرار گیرد تا هر چه زودتر راهکاری مناسب برای حل مشکلات مسکن و بیکاری این شهروندان ارائه دهند.

به گزارش تسنیم، متأسفانه نیمی از ساکنان این محلات از شهروندان غریبومی هرمزگان هستند، که از دیگر شهرهای کشور برای استخدام به شهرهای این استان به ویژه بندرعباس مهاجرت کرده‌اند و همین دلیل نیز ۲۳ درصد سکونتگاه‌های غیررسمی در بندرعباس بنا شده‌اند.